& ESTADO DE SAO PAULO
% PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI

P4sgINA™

Data: 05/10/2023

Relatorio de Comprovante de Abertura de Processos Hora: 10:35:04

NGmero do processo: 0007755/2023

Numero do processo: 0007755/2023 Namero Unico: G4G.994.M58-20
Solicitagao: 592 - OFICIO Numero do protocolo: 90608

Numero do documento:

Requerente: 51349 - IOLANDA MARIA ZANETTIDA SILVA CPF/CNPJ do requerente: 188.095.958-58
Beneficiario: 35209 - GENTRO COMUNITARIO BADI CPFICNPJ do beneficidrio: 05.686.828/0001-69
Enderego: Rua INTENDENTE ANTONIO PEREIRA GOULART N°g9 - 13800-437

Complemento: Bairro: SANTA CRUZ

Loteamento: Condominio: Municipic: Mogi Mirim - SP

Telefone: Celular: (19) 98963-3973 Fax:

E-mail: Notificado por: E-mail

Local da protocolizagéo: 001.001 117 - PROTOCOLO GERAL
Localizag&o atual: 001.001.117 - PROTOCOLO GERAL

Org. do destino:

Andreia Gaspar de Oliveira

Protocolad'o por: Atualmente com: Andreia Gaspar fe Oh\\e'\ra

Situag. 2 No analisado Em tramite: Nao Procedéncia: Interna

Protocolado em: 05/10/2023 10:36 Previsto para: Conclyi

Sumula: CONTROLE INTERNO - OFICIO N° 394/2023 - PRESTAGAO DE CONTAS [FIN \ DO 3° TRIMESTRE (
2 JULHO, AGOSTO E SETEMBRO DE 2023), REFERENTE AO TERMO DEA AL 3 - RECURSO

Obsarvagho: MUNICIPAL. (= =7 e

)
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Centro Comunitirio Badj

’- Mogi Mirim 04 de outubro de 2023
Oficio n° 394/2023 -

A Prefeitura Municipal de Aguai

s g

Ass - a
unto: Prestagio de Contas conta n° 46 081-8

Prezados,

cont g na cidade de Mo Chaib, n°
o as ﬁndmncelra do 3° Trimestre (ulh 10gi Mirim, vem por meio deste, proto 0 1000 Vila
olaboragéo n° 03/2023 — Conta 46 03108, agosto e setembro de 2023)' ; colar a Prestagao de
.081-8 - Recurso Munici » relerente ao Termo
pal. -€rmo_de
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- Centro Comunitario BADI

ORGAO PUBLICO:

CNPJ:
ENDEREGO E CEP:

CPF:

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:

RESPONSAVEL (IS) PELA OSC:

OBJETO DA PARCERIA:

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

Prefeitura Municipal de Aguai
Centro Comunitario BADI
05.686.828/0001-69

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP

Rita de Cassia Muniz
049.609.468-81

O presente Termo de Colaboragéo tem por objeto estabeleceer as condigbes para a execugao do servigo de

carater permanente e continuado de Convivéncia e Fortalecimento de

Vineulo - SCFV e Assessoria, Consultoria,
Formag&o e Capacitagéo dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social e Familia e da Rede

Socicassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para a geracao de emprego e renda no FSS - Fundo

Social de Solidariedade do Municipio de Aguai.

EXERCIcIO: 2023
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
CONTA: 46.081-8
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragéo n° 03/2023 31/12/2022 | 01/01/2023 a 31/12/2023 R$ 848.748,80
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO (R$)

05/07/2023 R$ 16.430,00, 12/07/2023 550.275.000.001.934 R$ 16.430,00

04/08/2023 R 16.430,00]  04/08/2023 550.275.000.001.934 R$ 16.430,00

06/09/2023 R$ 16.430,00 06/09/2023 550.275.000.001.934 R$ 16.430,00
A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 24.133,64
B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 49.290,00
C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 97,72
D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQO DO AJUSTE (3)
E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) RS 73.521,36
F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 7,47
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 73.528,83

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no 3°
trimestre JULHO / AGOSTO / SETEMBRO de 2023

gl

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS gﬁiﬁ?ﬁa
c L
DESPESAS C&”EQE&&%%‘;S DAS NESTE | TOTAL DE DESPESAS | OI\?TEI-\SBPIEISZ‘:SD i
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS EXERCICIO E PAGAS NESTE
(8) NESTE EXERcicio | ANTERIORESE |\ o CNESTE|  EXERGICIO (RS) NESTE EXERCICIO A
0 PAGAS NESTE PASAS NEST PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) (R$) SEGUINTES (RS)

1 @) 0 U=H+1)

.ECURSOS HUMANOS (5) - RS - -

RECURSOS HUMANQS (6) - RS - |R$ -
MATERIAIS DE CONSUMO 2.997 60 R$ 2.997,60 | RS 2.997,60
GENEROS ALIMENTICIOS 19.733,17 RS 19.733,17 | RS 19.733,17
COMBUSTIVEL = RS - IR -
LOCAGAO DIVERSAS R - |R$ -
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 49,032,00 R 49.032,00 | R$ 49.032,00
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS R$ - |R$ =
OUTRAS DESPESAS / AJUSTES - R$ - |RS ¥
TOTAL RS 71.762,77 | RS - |R$ 71.762,77 | RS 71.762,77 | RS z

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCIGIO RS 73.528,83
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+]) RS 71.762.77
K) RECURSO PUBLICO NAG APLICADO [E - (J — F)] RS 1.766,06
L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

M) VALOR AUTORIZADG PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K =T RS 1.766.06

Declaro (amos), na qualidade de responsavel X
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao

(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada

Publico Parceiro.

Mogi Mirim, 02 de outubro de 2023,

Documento assinado digitalmente

RITA DE CASSIA MUNIZ
Data: 04/10/2023 11:49:00-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

g vb

Rita de Cassia Muniz
Presidente

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - Vl.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cebadi@amail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.



(G3350112083586191
01/08/2023 12:13:15
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 578-9
Conta corrente 46081-8CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do extrato 07 /2023

Langamentos

0,00 C

29/06/2023 00000 000 Saldo Anterior 7 _
emeess 0578 99015470 Transferdncia enviada  556.542.000.009.928 1.470,00 D
e G . 10/07 09:45 APOIOPLUS C ESALTDA
10/07/2023 . 0578 99015470 Transferéncia enviada 556,542, 000.009.928 10.000,00 D
: _ B 10/07 09:45 APOIOPLUS C E S A LTDA
100072023« b s - 0578 99015 470 Tfansferénma enviada  556.542. 000 009. 928 - 3.850,00D
S e 10/0?0945APOEOPLUSCESALTDA e
10/07/2023 _ 0000 00000 855 BB CP Admin Classico 30 15.420,00 C 0,00 C
Migeds e __cooo'_ (13105 144 Pix - Enviado = e 71101 99880D :
B Ll OREOgsTCRENonas . T e e s
11/07/2023 - ooeo 00000 855 BB CP Admin Classico 30  998380C 0.00 C
12i07a088° 1 aE _;_0275._ 99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.001.934 16.430,00 C 16.430,00 C
- G 12107 11:28 PMA FUNDO MUN DEASS SOC
1'4!07/2023” _ _ 0000 _ 131{}5 393 TED Transf Eletr. Dnspomv ?1 401 8_.688,69_0 7.761,31 c
B B _ _ 237 0402 004084878000103 SUPERMERCADO _
18009023 o T e 99015 870 Transferéncia recebida _ 550.578.000.044.573  747¢
B e e ?8{0715TscENTROCOMUN!TAR!OBADE o - :
18072023 o000 13105 109 Pagamento de Boleto _ 71801  19347D 7.57531C
: _ _ _ ( L J
SSrEGes e 0578 99015 470 Transferéncia enviada  550,578.000.045, 812 2354,81D 522050 C
L e S e COM PROD ALIMENTICIOS - :
81072023 o000 _00000 ®9sALDO — _ e 2:220,50 C

Transac&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3350112083586191
01/08/2023 12:13:40

KA'g'éncia B ————
Conta 46081-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia JULHO/2023

BB RF CP Classico - CN

30/06/2023 SALDO ANTERIOF

3 T 133,64 _ 2.289,909014
WONTRARI RESGATE. T RAA 0D W 1.463,921705 10,566384761 825,987309
Aplicacdo 09/05/2023  15.420,00 48,36 1.463,921705
11/07/2023 RESGATE L0 98B0 TRl 94,790355 10,570906703  731,196954
 Aplicagao 09/05/2023 99880 322 94790355
RUOT20% BALDO ATUAL T SRR . 731,196954 731,196954

[Resumo domes —
SALDO ANTERIOR 24.133,64

APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 16.418,80
RENDIMENTO BRUTO (+) 112,82
IMPOSTO DE RENDA (-) 51,58
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 61,24
SALDO ATUAL = 7.776,08

a

30/06/2023 0539127068

31/07/2023 10,634729687

(Rentabilidade
No més 0,9071

No ano 6,4498

Ultimos 12 meses 11,4338

Transacéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



YHUINLULS, 101U Banco do Brasil

(3 Visualizar Pix agrupados

(G333011352624139055
Consultas - Extrato de conta corrente 01/00/2023 14:06:55
Cliente - Conta atual
Agéncia 578-9
Conta corrente 46081-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do extrato 08 /2023
Langamentos
bal g::.:et & ovli?‘rt\'ent = Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
25/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 5.220,50C
04/08/2023 0275 99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.001.934 16.430,00 C 21.650,50 C
04/08 10:56 PMAFUNDO MUN DE ASS SOC
10/08/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928 10.000,00 D
10/08 10:31 APOIOPLUS C E SALTDA
—_ 10/08/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928 1.470,00D
10/08 10:31 APOIOPLUS C E S ALTDA
10/08/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928 3.950.00 D 6.230,50 C
10/08 10:31 APOIOPLUS C E SALTDA
17/08/2023 0000 13105 393 TED TransfEletr Disponiv 81.701 8.31470D
237 0402 004084878000103 SUPERMERCADOQ
17/08/2023 0000 00000 855 BB CP Admin Classico 30 208420C 0,00C
24/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.401 2.77200D
24/08 10:07 PNP SUL
24/08/2023 0000 00000 855 BB CP Admin Classico 30 2772,00C 0,00C
20/08/2023 0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 82.901 999,90 D
748 0718 008028058000155 MARIA CRISTIN
29/08/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.902 201,50 D
BOMPAQ
29/08/2023 0000 00000 855 BB CP Admin Classico 30 1.201,40C 0,00C
. 31/08/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITADE CASSIA MUNIZ

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj- autoatendimentofindex htmi?v=2.17 1#template/~ 2F consultas~2F 009-2.bb%3F h=sim



VIS ULO, To.2U Banco do Brasil

(G333011352624139078
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/09/2023 14:16:52
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 46081-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia AGOSTO/2023
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2023 SALDO ANTERIOR 7.776,08 731,196954
17/08/2023 RESGATE 2.084,20 12,05 196,044586 10,692720667 535,152368
Aplicagéo 09/05/2023 208420 12,05 196,044586
24/08/2023 RESGATE 277200 17,29 260,319691 10,714863689 274832677
Aplicagdo 09/05/2023 2.772,00 17,29 260,319691
29/08/2023 RESGATE 1.201,40 7,82 112,714479 10,728169192 162,118198
Aplicagéo 09/05/2023 1.201,40 7,82 112,714479
31/08/2023  SALDO ATUAL 1.740,68 162,118198 162,118198
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 7.776,08
\ APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 6.057,60
RENDIMENTO BRUTO (+) 59,36
IMPOSTO DE RENDA(-) 37,16
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 22,20
SALDO ATUAL = 1.740,68

Valor da Cota
31/07/2023 10,634729687
31/08/2023 10,737129034

Rentabilidade

No més 0,9628
No ano 7,4748
Ultimos 12 meses 11,4062

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITADE CASSIA MUNIZ

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https //autoatendi mﬂo.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentoﬁndexl-nni?wz.17.1#Itempl ate/~2F consultas~2F GF16.bb



Vel TUiZUZS, Udlzs

izar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Lote

00000

998015

99015

99015

99015

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Histérico

000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida

Documento

550.275.000.001.934

06/09 10:58 PMA FUNDQO MUN DE ASS SOC

470 Transferéncia enviada

11/09 10:30 APOIOPLUS C E S ALTDA
470 Transferéncia enviada

11/09 10:30 APOIOPLUS C E S ALTDA
470 Transferéncia enviada

11/09 10:30 APOIOPLUS C E SALTDA
144 Pix - Enviado

28/09 09:20 CRIS MODAS

Agéncia 578-9

Conta corrente  46081-8 CENTRO COMUNITARIO BADI

Periodo do

extrato 09/2023

Langamentos

Dt. Dt. i
balancete movimento Ag. origem
29/08/2023 0000
06/09/2023 0275
11/09/2023 0578
11/09/2023 0578

11/09/2023 0578
28/09/2023 0000
30/09/2023 0000

999 SALDO

556.542.000.009.928

556.542.000.009.928

556.542.000.009.928

92.801

(G332020906394083037
02/10/2023 09:22:01
Valor R$ Saldo
0.00C
16.430,00 C 16.430,00 C
10.000,00 D
1.470,00 D
3.950,00D 1.010,00C
988,90 D 11,10 C

11,10C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 8.0#{template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

17



VAliWiaues, Uolce Banco do Brasil

(G332020906394083039
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/10/2023 09:22:31
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 46081-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia SETEMBRO/2023
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histérico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas ~ Valor cota Saldo cotas
31/08/2023  SALDO ANTERIOR 1.740,68 162,118198
29/09/2023  SALDO ATUAL 1.754,96 162,118198 162,118198
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.740,68
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 14,28
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 14,28
" SALDOATUAL = 1.754,96
Valor da Cota
31/08/2023 10,737129034
29/09/2023 10,825157984
Rentabilidade
No més 0,8198
No ano 8,3559
Ultimos 12 meses 11,3040
Transacg@o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.1 8.0#/template/~2Fconsultas~2FGFI6.bb 11
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BaDI  Centro Comunitério Badi

cen®

Mogi Mirim, 03 de outubro de 2023.

Declaracao — Artigo 49 do Decreto Municipal

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, através de sua presidente Rita de Céssia Muniz — CPF n°
declara para os devidos fins e em conformidade ao inciso Il do artigo 49 do DECRETO Municipal n°
3494/2017 que os recursos da conta n°® 46.081-8 — Recurso Municipal (meses de julho, agosto e
setembro de 2023) foram rigorosamente aplicados em conformidade ao Plano de Trabalho apresentado
para o Termo de Colaboragédo n° 03/2023.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragéo,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragéo.

Atenciosamente

Documento assinado digitalmente

U.b 'RITA DE CASSIA MUNIZ
g Data: 04/10/2023 11:46:46-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli ~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de julho de 2004
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BADI  Centro Comunitario BADI

ANEXO RP-09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E
DE NOTIFICACAO - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Centro Comunitario BADI
TERMO DE COLABORAGAO: N° 03/2023

OBJETO: O presente Termo de Colaboragéo tem por objeto estabelecer as condigdes para
a execucado indireta do servico para a Protegdo Social Basica, sendo: Servico de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV, Assessoria, Consultoria, Formacao e
Capacitagéo dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social e Familia e da
Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para geragao de emprego
e renda do FSS - Fundo Social de Solidariedade.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): R$ 848.748,80

EXERCICIO: 2023

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestagéo de contas,
estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Séo
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisées, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletrénico, conforme dados abaixo indicados, em consonancia com
o estabelecido na Resolucdo n® 01/2011 do TCESP;

c) além de disponiveis no processo eletrénico, todos os Despachos e Decisées que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serao publicados no Diario Oficial
do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de Séao
Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de janeiro de
1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais, conforme regras
do Cdédigo de Processo Civil;

d) as informacgdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo orgao concessor, entidade
beneficiaria e interessados, estdo cadastradas no modulo eletronico do “Cadastro
Corporativo TCESP — CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instrugées
n°01/2020, conforme “Declaragao(des) de Atualizagdo Cadastral” anexa (s);

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com—CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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BabI Centro Comunitario BADI

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicacao;
b) Se for 0 caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,

exercer o direito de defesa, interpor recursos € o que mais couber.

Mogi Mirim, 03 de outubro de 2023.

Documento assinade digitalmente

ub RITA DE CASSIA MUNIZ
g Data: 04/10/2023 11:41:47-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente

- ra ~ -

DE MA R

Nome: José Alexandre Pereira de Araujo

Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 102.435.868-25

NADOR PESA D

Nome: Claudia da Silva

Cargo: Secretaria
CPF: 248.550.158

Assinatura: - S
7 N\

AXI = CIA
Nome: Rita de Cassia Muniz

Cargo: Presidente

CPF: 049.609.468-81

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com—-CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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EL AO PUBLIC CEIR
Nome: Claudia da Silva

Cargo: Secretaria de Desénvolvimefto Social e Familia
CPF: 248.550.158-06

Assinatura:

P NTID PA
Nome: Rita de Cassia Muniz

Cargo Pre8|dente Documento assinado digitalmente
CPF: 049.609.468-81 govbr fmsecssaumz

Verifigue em https://validar.iti.gov.br

Assinatura:

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli ~Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cchadibadi@gmail.com-CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario Badi
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO N°: 03/2023

OBJETO: O presente Termo de Colaboragéo tem por objeto estabelecer as condigbes
para a execucao indireta do servigo para a Protegéo Social Basica, sendo: Servigo de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV, Assessoria, Consultoria,
Formagéo e Capacitacdo dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento
Social e Familia e da Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas
para geragao de emprego e renda do FSS — Fundo Social de Solidariedade.

Nome RITA DE CASSIA MUNIZ

Cargo Presidente

CPF 049.609.468-81

Enderego (*) Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi Mirim/SP
Telefone (19) 3804-4105

e-mail ccbadibadi@gmail.com

Responsavel pelo atendimento a requisicées de documentos do TCESP

Nome RITA DE CASSIA MUNIZ

Cargo Presidente

Endereco Comercial do | Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi
Orgéo/Setor Mirim/SP

Telefone/Fax (19)3804-4105

E-mail ccbadibadi@gmail.com

Mogi Mirim, 03 de outubro de 2023.

Documento assinado digitalmente
1 b RITA DE CASSIA MUNIZ
g ziﬁ Data: 04/10/2023 11:38:31-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br
RESPONSAVEL.:
Rita de Cassia Muniz

Presidente




Centro Comunitario BADI

" Conta: 46.081-8
~  Recurso Municipal

Aguai

Termo de Colaboracido n°® 03/2023

' Referente ao més de
julho/2023



Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO N 03/2023 - CONTA N2 46.081-8 - JULHO,/2023

wro Comung,
Cha e

|
[ »

RECURSOS HUMANOS (5)

DATA DO ESPECIFICAGCAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL EREROR RESUMIDAMENTE YALOR - 16
Sub-Total RS -
RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR- K
Sub-Total RS -
RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA
DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL EEDOR RESUMIDAMENTE VALOR: B3
Sub-Total RS -
GENEROS ALIMENTICIOS
DATA DO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RAEION RESUMIDAMENTE VALGR =83
14/07/2023 NF 505 SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 8.668,69
18/07/2023 NF 2239 BOM PAO GENEROS ALIMENTICIOS RS 193,47
25/07/2023 NF 284 SS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.354,81
Sub-Total RS 11.216,97

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
LOR -
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL SHELOK RESUMIDAMENTE VALOR <R
11/07/2023 NF 73 CRIS MODAS MATERIAL CONSUMO RS 998,80
Sub-Total RS 998,80

DOCUMENTO

DOCUMENTO FISCAL

RESUMIDAMENTE

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA SA
¢ CREDOR UREZA DA DESPE VALOR - RS

Sub-Total

RS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

DATA DO ESPECIFICAGAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR - RS
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE i
APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS
10/07/2023 NFS-e 660 1.47
107/ s ADMINISTRATIVOS LTDA- ME CONSULTORIA CONBHLTORIR 3 o
APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS
10/07/2023 NFS-e 653 NSUL !
/o7/ © ADMINISTRATIVOS LTDA- ME CONSULTORIA ECRALLTORA R> 10.000,00
APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS
10/07/2023 NFS- I 5
o e ADMINISTRATIVOS LTDA- ME CONSULTORIA cenctLToRa Be 3.850,00
Sub-Total RS 15.420,00

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

LOCAGCAO DE IMOVEIS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

UTILIDADES PUBLICAS

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$




[ Sub-Total [ RS -]
OUTROS AJUSTES
DATA DO ESPECIFiCACﬁO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR - RS
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE 5
Sub-Total RS -
| TOTAL [ RS 27.635,77|
DEVOLUCAO RECURSO PROPRIO
DATA DO ESPECIFICAGCAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDER RESUMIDAMENTE VALOR - R%
18/07/2023 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI DEVOLUGAO JUROS NF BOM PAO RS 7,47
Sub-Total RS 7,47

Declaramos, na qualidade de responséveis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Documento assinado digitaimente
Mogi Mirim, 02 de outubro de 2023 f b RITA DE CASSIA MUNIZ
—_ g We Data: 04/10/2023 11:31:08-0300
Verifigue em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente



(G3350112083586191

. 01/08/2023 12:14:27
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

10/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 09:45:33
057800578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRC COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.081-8
DATA DA TRANSFERENCIA 10/07/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 1.470,00

*kkkxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO . 550.578.000.046.081
NR.AUTENTICACAQ E.B8F.D48.05D.210.5A5

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboragdo n® 03/2023
Recurso Municipal ,
Prefeitura Municipal de Agual



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000660 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
GVYY-KSPR

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséo ....: 10/07/2023 09:03:28
Competéncia (Serv.).: 07/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

Razéo Social : APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME

Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 E: Fone:1938065566
Endereco.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019

Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFI/CNPJ...... 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fona: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF: 8P

Email.......: cchadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Executar assessoria e consultoria, farmagédo e capacitagéo dos atores do SUAS.
Termo de Colaboragéo n® 03/2023
Periodo de 02 de junho de 2023 a 02 de julho de 2023:

Deposito em conta corrente

i Termo de Colaboragdo n°® 03/2023

Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de Aguai

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situacdo de Tributacdo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Magi Mirim.

Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.

IN.S.S. (R$) LLRENDA (R$)  |PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (R$

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador ¢ nido implicam na

base de calculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO TALIQUOTA [VALOR DO 15§ [VALOR LIQUIDO
1.470,00 0,00 1.470,00 4,0700% 59,83 1.470,00




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

G3350112083586191
01/08/2023 12:14:18

10/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 09:45:32
057800578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.081-8
DATA DA TRANSFERENCIA 10/07/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 10.000,00
*k%k¥kk TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928~1
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.081
NR.AUTENTICACAO 4.238.1E6.597.6D1.0F6

Transagéo efetuada com sucesso por; JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ,

aboragéo n° 03
0 Municipa‘ "
unicipal de Agual

Termo de Col

prefeitura M

j2023



MUNICIPIO DE MOG! MIRIM N° da Nota - Serie
0000000653 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséo ....; 10/07/2023 08:29:02
Competéncia (Serv.).: 07/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social.; APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME

Nome Fantasia:

CPF/CNPJ...... 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Endereco.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:-13800019

Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Razdo Social. CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia.  CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ...... 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:sP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Implantar e implentar oficinas para o publico do FSS .
Termo de Colaboragao n° 03/2023 - SCFV
Periodo de 05 de junho a 05 de julho de 2023.

Deposito em conta corrente Termo de Coiaboragéo ne 03[2023
Banco do Brasil 2l

Agéncia: 6542-0 Recurso I'Vh..tmc:pal )
Conta:9928-7 Prefeitura Municipal de Agual

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagéo de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Codigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.

I.N.S.8. (R}) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA  |VALOR DO 1SS [VALOR LiauiDeo
10.000,00 0,00 10.000,00 4,0700% 407,00 10.000100




G3350112083586191
. . 01/08/2023 12:14:35
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

10/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 09:45:33
057800578 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.081-8
DATA DA TRANSFERENCIA 10/07/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 3.950,00

*kkxkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.081

NR.AUTENTICACAO B.7C1.00D.360.952.DD6

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboragao 'n“ 0312023
Recurso Municipal i
Prefeitura Municipal de Agu



02/08/2023, 12:33 Banco do Brasil

G3320211179455461
Emissio de comprovantes - 30 nivel 02/08/2023 11:30:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e2/e8/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.30.10

8578900578 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.081-8

ID: EQ000000020230711123300387579464
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 998,80
DATA: 11/07/2023 - @9:37:37
DESCRICAO: N @ooeeee73
PAGO PARA: Cris Modas
CNP]): 8.028.058/0001-55
CHAVE PIX: 98028058000155

INSTITUICAO: 79342869 CC POUP E INV UNIAO PARANA
AGENCIA: @718 - CONTA: 00000000000000680946
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @711el
AUTENTICACAO SISBB: ©.905.5CE.7E3.DA2.984

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os & 0 03’2023
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E TermO de Co‘abOl’aQa.O ,n
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador. Recurso MUﬂlClpal

; = i 2 | |
Central de Atendimento BB Prefeitura MUI'HCH)a] de AgLa
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
. atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
o8ee 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITADE CASSIAMUNIZ

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento’i ndex html ?v=2.13.2#/template/~ 2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE MARIA CRISTINA GARZAO OLIVEIRA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAO: 28/06/2023 - DEST. / REM.: CENTRO COMUNITARIO BADI - VALOR TOTAL: RS 998,80

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢
N° 000000073
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

*** CRIS MODAS **

RUA TREZE DE MAIO, 1111 - PQ
MIGUELITO - CEP:13860-000 - AGUAI - SP
TEL: (19)3652-6805

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1

T

TR0

CHAVE DE ACESSO

3523 0608 0280 5800 0155 5500 1000 0000 7310 0084 6452

1 - SAIDA
N° 000000073 fl.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAC.

135231018108052 28/06/2023 16:05:30

AO DE USO

INSCRICAO ESTADUAL

152080780118

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ/ CPF

08.028.058/0001-55

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 28/06/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13801-300 | 28/06/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
umn MIRIM SP 16:05:26

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 236,50
< DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPI/ CPF
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAO FSTADUAL
s ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

TNT 40G/M2 50XL 1,4M 100% 5603129 0102 PC 20,00 55,00 b,'oa
POLIPROPILENO SANTA FE
2104 LINHA CLEA 52071004 0102{5102 |PC 6,00 22,90 137,40 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
2826 TECIDO XADREZ ESTILOTEX 52084200 0102[5102 (M 3,00 32,90 98,70 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00] 0,00
5456 MANTA ACRILICA POLY R2 56031390 0102[5102 [MMm 3,00 28,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00
5721 TECIDO 100% ALGODAO 5208520( 01025102 [m 6,00 24,90 149,40 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00
7591 BARBANTE COLORIDO 4/6 ANHANGUERA 52053104 0102|5102 |PC 6,00 26,10 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
900 GRAMAS
7594 KIT DE PANO PRATO P/USO DOMESTICO 3 63025104 0102|5102 |PC 8,00 18,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PECAS
8690 TESOURA DE ARREMATE WESTPRESS 54011094 01025102 [UN 6,00 5,90 35,40 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
la- LINHA DE CONE P/ COSTURA TRICHE 52071004 0102[5102 [PC 6,00 6,90 41,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
It TESOURA CORNETA 7.5 POLEGADAS 82130004 0102|5102 JuN 6,00 15,90 95,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
Colaboragéo n® 0312023
Termo de Cola v
Recurso Municipa ,
.y al
Prefeitura Municipal de Agu
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
1-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" e
IINAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.
TERMO DE COLABORACAQ 07/2018

RESERVADO AO FISCO

PSZ Automagio - Solid Soft



G3350112083586191
L 01/08/2023 12:14:42
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 12.14.41
0578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.081-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: ¥12.297=5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM
CPF/CNPJ: 04.084.878/0001-03

VALOR: R$ 8.668,69
DEBITO EM: 14/07/2023

DOCUMENTO: 071401
AUTENTICACAO SISBB: 7.7F5.CD3.41A.247.32C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

A 023
de Cola oragac _n° 0312
e Recurso Municipal -
a Municipal de Ag



DOCUMENTO
AUXILIAR DA
SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP ';E’gfr‘R%if&-
HAVE DE ACESSO
RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE =
0-ENTRADA
CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP RS OA 4 || 3523 0704 0848 7800 0103 5500 1000 0005 0513 5791 9964
000.000.505 Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e
bhvioguly www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 : :
FOLHA 1/3 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135231121554375 13/07/2023 15:39:05
INSCRICAO ESTADUAL INCRICAO ESTADUAL DO ST. TRIB. CNPJ
L 456061045116 04.084.878/0001-03
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ / CPF DATA EMISSAQ
CENTRO COMUNITARIO BADI 56.868.280/0001-09 13/07/2023
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13801300 13/07/2023
MUNICIPIO UrF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
MOJI MIRIM SP 15:38:24
FATURA / DUPLICATA
{DINHEIRO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 8.668,6¢
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR IP| TOTAL NOTA
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I 8.668,6¢
TRA! 'TADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
Rﬁu JCIAL TRANSPORTADORA FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ TRANSP.
0- REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF IE TRANSP.
QUANTIDADE [ESPEGIE IMARCA INUMERACAO PESO BRUTO EESO Liauino
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CcODIGO DESCRI(}AO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH CST | CFOP |UNID | QUANT VALOR VALOR B.CALC | VALOR ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL ICMS ICMs ICMS
10716 LEITE COCO MENINA 200ML 20098990 | 102 | 5102 | UN 8,000 4,390 3512| 0,00 0,00 | 0,00
10496 MIST.BOLO RENATA CHOCOLATE 19012000 | 102 | 5102 | UN 6,000 6,790 4074| 0,00 0,00 | 0,00
10718 COCO RALADO MENINA 100G 08011100 | 102 | 5102 | UN 8,000 4,390 3512 0,00 0,00 | 0,00
16368 ACUCAR CRISTAL 5 KG 17019900 | 102 | 5102 | UN 3000 19,990 5997 0,00 0,00 | 0,00
35291 TODDY 750G 18069000 | 300 | 5102 | UN 5,000 18,990 94,95 0,00 0,00 | 0,00
35787 AGUA E SAL TRIUNFO 345G 19053100 | 300 | 5102 | UN 15,000 6,990 104,85 0,00 0,00 | 0,00
5822 BISC.TICA 500G 18053100 | 300 | 5102 UN 13,000 8,990 116,87 0,00 0,00 | 0,00
19563 LEITE COND.ITALAC TP 04029900 |300 | 5102 | UN 11,000 7,790 85,69 0,00 0,00 | 0,00
29470 ATUM GOMES DA COSTA NATURAL 130G 21069090 | 300 | 5102 | UN 8,000 7,590 60,72| 0,00 0,00 | 0,00
28¢ MOLHO FUGINI 300GR 33051000 | 300 | 5102 | UN 20,000 1,990 39.80| 0,00 0,00 | 0,00
351 MILHO FUGINI SACHE 170G 21032010 | 300 | 5102 UN 9,000 5,190 46,71 0,00 0,00 | 0,00
36093 GELATINA APTI 20G 21069029 | 300 | 5102 | UN 22,000 1,490 32,78 0,00 0,00 | 0,00
27010 DORIANA 500G 15171000 | 300 | 5102 | UN 6,000 8,990 5394| 0,00 0,00 | 0,00
16073 CAFE PRIMAVERA 500G 09012100 | 300 | 5102 | UN 9,000 | 18,990 170,91 0,00 0,00 | 0,00
13763 FARINHA TRIGO NONITA 1K 11010010 | 300 | 5102 | UN 7,000 5,690 39,83| 0,00 0,00 0,00
32898 OLEO SOJA VILA VELHA 15071000 | 300 | 5102 | UN 6,000 7,490 4494 0,00 0,00 | 0,00
16366 ACUCAR REFINADO MAIS DOCE 1K 17019900 | 300 | 5102 | UN 9,000 5,190 46,71 0,00 0,00 | 0,00
L SESINS N —
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AOQ FISCO
TERMO COLABORACAQ N:03/2023
Valor Aprox. dos Tributos: 1.130,81 Fed, 1.498,99 Est, 0,00 Mun Fonte IBPT 50i7eW
= 0
Termo [de Colaboragdo n°® 03/2023
Recursoc Municipal
r
; oo |
Prefeitura Municipal de Agual
~ INFOMAQ Automagao e > WWW. I HMacac.com.b
RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SAQ JOAQ DE MOGI MIRIM LTDA EPP OS PRODUTOS E OU SERVICOS CONSTANTES NA NFE INDICADA AO LADO EMISSAO: 13/07/2023 DE VALOR 8.668,69 J N F
DEST. CENTRO COMUNITARIO BADI - ADIB CHAIB, 1000 - VILA PICHATELLI - MOJI MIRIM-SP -2
N° 000.000.505
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE‘ 1
l / FOLHA 1/3
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AUXILIAR DA
SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP ';‘L’ET’T“R%‘:‘I"SK bl
RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE
CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP ?:EQLTDA 3523 0704 0848 7800 0103 5500 1000 0005 0513 5791 9964
060.000.508 Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA 2/3 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135231121554375 13/07/2023 15:39:05
INSCRIGAO ESTADUAL  ~ INCRIGAQ ESTADUAL DO ST. TRIB. CNPJ
456061045116 L 04.084.878/0001-03
DADOS DOS :RODUTOS | SERVIGOS "'_j —
{P%%%STOO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH CST | CFOP |UNID | QUANT Vaiﬁﬁ_R ¥8#gf Béﬁ'éc VI.?:IEHOSR ﬁ:li:ci
16446 ARROZ SOBRADINHO 5KG 10063021 | 300 | 5102 | UN 5000 | 23,390 116,95 0,00 0,00 | 0,0¢
5792 PANCO PAO FORMA 500G 19059010 | 300 | 5102 | UN 60,000 8,690 521,40| 0,00 0,00 | 0,0¢
5799 BISNAGUINHA PANCO 300G 19059090 | 300 | 5102 | UN 45,000 8,190 36855| 0,00 0,00 | 0,0¢
35126 BISCOITO MARILAN MAIZENA 350G 19053100 |300 | 5102 | UN 8,000 7,990 6392 0,00 0,00 | 0,0¢
29171 AZEITONA DIZA SACHET 150GR 20057000 | 300 | 5102 | UN 4,000 6,290 25,16 0,00 0,00 | 0,0(
23016 BOLO PANCO 300 19052090 | 300 | 5102 | UN 22,000 7,890 173,58 0,00 0,00 | 0,0
3397 . | QUEIJO RALADO MOCOCA 04062000 | 300 | 5102 | UN 6,000 4,890 29,34 0,00 0,00 | 0,0¢
2,004 FEIJAO BOA VISTA 1K 20055100 | 300 | 65102 | UN 5000 | 11,690 58,45 0,00 0,00 | 0,0¢
79 MUSSARELA 04061010 | 300 | 5102 | KG 6500 | 51,990 337,94 0,00 0,00 | 0,0¢
22725 APRESUNTADO FRIMESA 16024900 | 300 | 5102 | KG 6,500 25,990 168,94 0,00 0,00 | 0,0(
38 BANANA NANICA K 08039000 |300 | 5102 | KG 46,000 6,400 204,40 0,00 0,00 | 0,0¢
40 MACA GALA K 08081000 | 300 | 5102 | KG 38,000 12,990 493,62 0,00 0,00 | 0,0
7 MELAO UN. 08071900 |300 | 5102 [ UN 11,000 7,990 87,89 0,00 0,00 0,0(
32090 PAO DOCE FORROZINHO 19059090 | 300 | 5102 | KG 6,000 29,990 179,94 0,00 0,00 | 0,0
137 B.RECHEADO 19059090 | 300 | 5102 | KG 8,200 | 38,990 319,72 0,00 0,00 | 0,0¢
34398 LEITE JUSSARA 1L 04012010 | 300 | 5102 | UN 36,000 4,890 176,04 0,00 0,00 | 0,0
50 CENOQURA K 07061000 |300 | 5102 | KG 4,800 6,400 30,72 0,00 0,00 | 0,0(
58 CEBOLAK 07031019 | 300 | 5102 | KG 2,000 5,690 11,38 0,00 0,00 | 0,0
32098 OVOS BREGANTIN 20UN 33051000 | 300 | 5102 | UN 6,000 17,990 107,94 0,00 0,00 | 0,00
41 LIMAO KG 08055000 | 300 | 5102 | KG 2,000 4,490 8,98 0,00 0,00 | 0,0(
14632 MILHO PIPOCA SANJER 10059010 | 300 | 5102 | UN 12,000 6,790 81,48 0,00 0,00 | 0,0(
340 SELETA PREDILECTA 20059900 | 300 | 5102 | UN 5,000 4,890 2445 0,00 0,00 | 0,0¢
326 TORRADA BAUDUCCO 142G 19053100 | 300 | 5102 | UN 6,000 4,690 28,14| 0,00 0,00 | 0,0
163 SALSICHA PERDIGAO KG 16010000 | 300 | 5102 | KG 5,000 16,990 84,95 0,00 0,00 | 0,0
57 TOMATE K 07020000 |300 | 5102 | KG 3,500 7,690 26,92 0,00 0,00 | 0,0
48 BERINJELA K 07093000 | 300 | 5102 KG 2,600 6,490 16,87 0,00 0,00 | 0,00
34365 KETCHUP KISABOR 200 21032090 | 300 | 5102 | UN 4,000 4,790 19,16 0,00 0,00 | 0,01
29 BACON KILO 02101200 | 300 | 5102 | KG 2,000 29,990 59,98 0,00 0,00 | 0,0
5815 SEQUILHINHO PANCO 500G 19053100 | 300 | 5102 | UN 9,000 9,990 89,91 0,00 0,00 | 0,0
87 MORT.MARBA 16010000 | 300 | 5102 | KG 4,000 21,990 87,96| 0,00 0,00 | 0,0
133 ALHO 07032090 | 300 | 5102 | KG 0,900 | 22,990 20,69 0,00 0,00 | 0,0
35855 ALFACE HIDROPONICO NOSSA SENHORA APARECIDA 07051900 | 300 | 5102 | UN 6,000 4,200 2520| 0,00 0,00 0,0
36309 ACEM KG 02102000 | 300 | 5102 | KG 3000| 28990 8697 0,00 0,00 0,0
35702 PIRULITO 7 BELO 120G 17049090 | 300 | 5102 | UN 10,000 3,990 3990 0,00 0,00 | 0,0
184 MAMAO FORMOSA KILO 08072000 | 300 | 5102 | KG 7,200| 12,890 92,81 0,00 0,00 | 0,0
35461 FARINHA DE ROSCA KG 19053100 | 300 | 5102 | KG 2,000 6,420 12,84 0,00 0,00 | 0,0
30459 MAIONESE QUERO 495G 21039011 | 500 | 5405 | UN 7,000 7,990 5693 0,00 0,00 | 0,0
20530 LEITE PO MERILU 400G 04049000 | 500 | 5405 | UN 8.000 9,790 7832| 0,00 0,00 0,0
5899 WAFER PANCO MORANGO 140G 19053200 | 500 | 5405 | UN 22,000 4,190 9218| 0,00 0,00 | 0,0
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NATUREZA OPERACAOQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135231121554375 13/07/2023 15:39:05
INSCRIGAO ESTADUAL INCRIGAO ESTADUAL DO ST. TRIB. CNPJ
456061045116 04.084.878/0001-03
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS o P
I'P%%%ISTQO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH CST | CFOP | UNID | QUANT VGIPEIQI'R ¥G%RE Bl.gals_c VIJ(\:IF"%R I?:li}l?.i
10445 MAC. GALO AZUL PARAFUSO 500G 19021900 | 500 | 5405 | UN 17,000 4,190 71,23| 0,00 0,00 | 0,00
14839 FERMENTO PO APTI 100G 21023000 | 500 | 5405 | UN 4,000 3,490 13,96 0,00 0,00 | 0,00
14348 REQUEIJAO FRIMESA 180G 04061090 | 500 | 5405 | UN 24,000 8,890 213,36| 0,00 0,00 | 0,00
31241 REFRESCO PIKO 250G 33051000 | 500 | 5405 | UN 45,000 6,190 27855 0,00 0,00 | 0,00
31158 MINI PIZZA HIRATA 19021100 | 500 | 5405 | UN 16,000 | 10,990 17584 0,00 0,00 | 0,00
10499 MIST.BOLO RENATA 400 LARANJA 19012000 | 500 | 5405 | UN 6,000 6,390 38,34 0,00 0,00 | 0,00
5879— BOLO PANCO BEBEZ.2UN 19052090 | 500 | 5405 | UN 36,000 3.790 136,44 0,00 0,00 | 0,00
30620 PAO QUEIJO HIRATA 33059000 | 500 | 5405 | UN 20,000 | 27,990 559.80| 0,00 0,00 | 0,00
24077 HAMBURGUER REZENDE 56G 16025000 | 500 | 5405 | UN | 124,000 1,790 221,96 0,00 0,00 | 0,00
262 MELANCIA K 08071100 |500 | 5405 | KG 35,000 3,990 13965| 0,00 0,00 | 0,00
338 LARANJA KG 08051000 | 500 | 5405 | KG 28,500 3,990 11372 0,00 0,00 | 0,00
23486 CHEIRO VERDE 07109000 | 500 | 5405 UN 5,000 4,390 21,95 0,00 0,00 | 0,00
307 PEITO DE FRANGO 02071400 | 500 | 5405 | KG 7,350 | 12,990 9548| 0,00 0,00 | 0,00
14704 CHOC. GRANULADO SANJER 18069000 | 500 | 5405 | UN 8,000 5,490 4392| 0,00 0,00 | 0,00
29581 CLUB SOCIAL 144G 19053100 | 500 | 5405 | UN 16,000 6,790 10864| 0,00 0,00 | 0,00
13383 SUCO SHEFA 200ML 22029900 | 500 | 5405 | UN 80,000 1,390 11120 0,00 0,00 | 0,00
31885 BOLACHA RENATA DIVERTIX 112GR 10063021 | 500 | 5405 | UN 22,000 2,490 5478| 0,00 0,00 | 0,00
14662 CANELA CASCA SANJER 09021000 | 500 | 5405 | UN 5,000 4,980 2490 0,00 0,00 | 0,00
14679 COLORIF, SANJER 70G 21039021 | 500 | 5405 | UN 3,000 2,990 8,97 0,00 0,00 | 0,00
14708 OREGANO SANJER 30G 21039021 | 500 | 5405 | UN 5,000 4,600 2300 0,00 0,00 | 0,00
32415 LA AGUA 510ML 33051000 | 500 | 5405 | UN 36,000 1,390 50,04 0,00 0,00 | 0,00
264 B SAZON 21041011 | 500 | 5405 | UN 3,000 6,290 18,87 0,00 0,00 | 0,00
93 LINGUICA CALABRESA 16010000 |500 | 5405 | KG 6,000 34,900 209.40| 0,00 0,00 | 0,00
12938 MOSTARDA QUERO 190G 21033021 | 500 | 5405 | UN 3,000 5,990 1797| 0,00 0,00 | 0,00
3258 CR.LEITE UHT MOCOCA 04015021 | 500 | 5405 | UN 12,000 4,000 4908| 0,00 0,00 | 0,00
10685 GELEIA SENINHA 230G 20079910 | 500 | 5405 | UN 9,000 7,990 71,91 0,00 0,00 | 0,00
23660 GOIABADA VAL 300G 20079990 | 500 | 5405 | UN 3,000 4,600 1380 0,00 0,00 | 0,0¢
19349 SUSPIRO 200GR 17049090 | 500 | 5405 | UN 4,000 6,990 27,96 0,00 0,00 | 0,00
4641 SUCO CLIGHT 21069010 | 500 | 5405 | UN 10,000 0,990 9,90 0,00 0,00 0,0¢
4890 BALA 7 BELO 200G 17049020 | 500 | 5405 | UN 10,000 3,490 3490 000| 000/ 0,0




02/08/2023, 12:34 Banco do Brasil

G3320211179455461
Emissao de comprovantes - 30 nivel 02/08/2023 11:31:03
18/07/2023 - BANCO DO BRASIL -  15:13:57
057800578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.573-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/07/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.081
VALOR TOTAL 7,47

#*kkk*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.081-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573

NR.AUTENTICACAO F.@73.BEA.D3E.BA2.A55

Transag@o efetuada com sucesso por: JB951700 RITADE CASSIA MUNIZ

ZT} ,t/\/uét.( f{_,u 7o -},’(’L,JL-{}’)

https://autoatendimento2. bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index html 2v=2.13.2#/templ ate/~2F consultas~2F869-1.bb



(G3350112083586191
01/08/2023 12:14:55

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

01/08/2023 =
057800578

12:14:51
0004

BANCO DO BRASIL =~

COMPROVANTE DE PAGAMENTCO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA:

BCO BRADESCO S.A.
23790402039318000000704002727602894100000019193
BENEFICIARIO:

BOMPAO

NOME FANTASIA:

BOMPAO

CNPJ: 50.096.049/0001-68
BENEFICIARIO FINAL:
BOMPAO

CNPJ: 50.096.049/0001-68
PAGADOR:

CENTRO COMUNITARIC BADI

CNPJ: 05.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTOQ 71.801
DATA DE VENCIMENTO 10/07/2023
DATA DO PAGAMENTO 18/07/2023
VALOR DO DOCUMENTO 186,00
JUROS/MULTA 747
VALOR COBRADO 193,47

NR.AUTENTICACAQ

A.2B7.FAC.42E.421.B2E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Censultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvideria.

o de Colaboragao n® 03/2023
Recurso Municipal '
Prefeitura Municipal de Agual

Term

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.



€2 bradesco l 237-2 ’

Local de Pagamerso
| Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ho Bradesco Expresso.

Beneficiirio
BOMPAD | CPF/CNPL 050.096.049/0001-68

RJOSEANTONIO FILHO - 500 - - JARDIM NAZARETH
13806-614 - MOGI MIRIM - SP

i[}at'aﬁu Doc.

N* do documento 'Espé-:ir: dac, Aceite
29/06/2023 2289 oM N
Uso do Banco Carteira |Espécie Cuantidade

9 RS

Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)
. ¥ % UALORES EXPRESSOS EM REALS vk

JUROS POR DIA DE ATRASO

23790.40203 93180.000007 04002.727602 5 94070000018600

Vencimento
10/07,2023
AgénciafCadigo Beneficidrio
0402/27276-0

Hosso nimern
09/31,/600000004-6

Data Proces.
29/06/2023

ValorfPercentual (=) Valor do documento

186,00

(-1 DescontosfAbatimentos
{-) Qutras Dedugles

() Mora/Multa

+1 Qutros Acréscimos

(=) valor Cobrado

cipal

............ 0,21
APOS 10.072.2023 MULTA +ovvsnannnse 5,00
o 3
Termo de Colaboragao " 03/202
Recurso Muni -
prefeitura Municipal de Agua
Pagador: CENTRO COMUNITARIO BADI | CNP}/CPF: 005.686.828,/0001-59

AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 - VILA SA0 JOAD
13801-300 - MOGI MIRIM - SP

Beneficidrio final  Nao infor mado

AN

Ficha de Compensagao

Autenticagdo Mecinica

Atransacdo acima foi realizada par meio do Bradesco Met Empresa.

1 of2 29/06/2023 08
(CENTRO COMUNITARIO BADI I U5.656.528/00U1-69 29/Ub/2UZ3
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
Avenida Professor Adib Chaib, 1000 Vila Sao Joao 13801-300 29/06/2023
[MUNIC!PIO UF lFONE! FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Mogi-Mirim | Sp 08:22:39
FATURA /DUPLICATA
Fatura; 2239 Valor Original: 186.00 Desconto: 0.00 Valor Liquido: 186.00
Nurr 001
09/07/2023
; RS 186,00
CALCULO DO IMPOSTQ
BASE DE CALCULO DO ICMS lVALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. VALOR DO ICMS SUBST. ]v,uon IMP. IMPORTACAO _ |[VALOR DOPIS |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,0(
F’ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO \‘OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI lVALon DA COFINS |VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 186,01
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULQ UF  |CNPJ/CPF
(1) Destinatario(FOB)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGCAQ ESTADUAL
{QUANTIDADE IESPECIE MARCA WNUMERACF\O rl‘;so BRUTO rr;so LIQUIDO
120 0.000 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i
lcODIGO PRODUTO) DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |O/CSOSN| CFOP | UN |  QUANT VS{;IC.}R VAT BLALE V[%‘M%R VALOR AUQL ALigp
i =il PAO DE HAMBURGUER 80 GR 19052090 | 0102_ | 5102 | UN_ 120,00 1,55) _ 186,00f 0,00 0, 00, 10,00
_ s ain2R




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI

05.686.828/0001-89
01/07/2023 a 31/07/2023

CNPJ:

Periodo:

Balancete de Verificagdo

Folha: 1

Conta Contabil Descrig¢iio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
1 ATIVO : | 245.162.38D 21347586 205.230.05 253.408.19D
1.1 ATIVO CIRCULANTE 132.438.90D 213.440.86 202.993.50 142.886,26 D
111 DISPONIVEL 132.438.90D 213.440,86 202.993,50 142.886.26 D
1.1.1.001 NUMERARIO 20,97D 0,00 0.00 20970
1 Caixa 20,97D 0,00 0,00 2097D
1.1.1.002 BANCOS CONTA MOVIMENTO 61.694,90D 204.073,43 174.716,69 91,051,640
964 Beo.do Brasil $/A-39237-5 4.265,38D 4.125,00 3367,82 5.022,56D
970 Bceo.do Brasil $/A-41115-9 916.72D 915,60 912,87 918,85D
1139 Beo.do Brasil S/A-46078-8 1.373,76D 0,60 0,00 1.373,76 D
1140 Beo.do Brasil $/A-46077X 37.328,45D 0,00 3242404 490441 D
1142 Bceo.do Brasil S/A-46081-8 000D 32.856,27 27.635,77 5.22050D
{143 Bco.do Brasil S/A-46080X 0,000 11.660,00 5.830.00 5.83000D
1145 Bceo.do Brasil $/A-44573-8 2.685.67D 542599 5.585.21 2526A45D
— 1228 Bceo.do Brasil S/A-48408-3 3.548,19D 4.700,00 1.091.42 7.156,77D
1243 Bco.do Brasil $/A-50843-8 0,00D 18.780,00 18.780,00 060D
1249 Bceo.do Brasil SIA%SHE-’F] 1.950,96D 40.520,02 39.674,96 2,796,020
1250 Beo.do Brasil S/A-51128-5 0,00D 2.251,56 2.092.41 1539,15D
1251 Beo.do Brasil §/A-51129-3 1.823.26D 26.140,80 25.636,54 230752
1254 Beo.Cooperativo Sicredi S/A-31275-6 251D 3.653,00 94.90 156061 D
1259 Bco.do Brasil 8/A-51324-5 0,60D 43.475,04 2.000,00 41.475.04D
1261 Bco.do Brasil S/A-51326-1 7.800,00D 7.800.00 7.800.00 7.800,00 D
1267 Beo.do Brasil S/A-27362-7 0,00D 1.770,75 1.776,73 000D
1.1.1.003 APLICACOES FINANCEIRAS 70.723,03D 9.’3‘67,43 28.276,81 51.813,65D
14 Banco do Brasil S/A. 70.723,03b 9.367,43 28.276.81 51.R13,65D
13 ATIVO NAO CIRCULANTE * 112.723,48D 35,00 2.236,55 110.321.93 P
134 ATIVO PERMANENTE «.% 685.00D 35,00 0,00 720,00 D
1.3.1.001 INVESTIMENTOS EM QUTRAS EMPRESAS ! 685,00D 35,00 0.00 720,00 D
61 Aplicagiio em Agles 685,00D 35,00 3,00 72000 D
132 IMOBILIZADO 112.038.48D 0,00 2.236,55 10980193 D
2.001 BENS EM OPERACAQ 227429320 0.00 0,00 227429.32D
64  Maquinas ¢ Equipamentos 9.000,60D 0.00 0,00 9.000,00D
65 Moveis e Utensilios 85.569.36D 0,00 0,00 R3.56930D
66 Veiculos 55.000,00D 0,00 0,00 53.000,00 D
264 Aparelhos Telefonicos 4.159,37D 0,00 0,00 4159370
295 Equipamentos de Informdtica 54.946,59D 0.00 0.00 5494659 D
297 Equipamentos Diversos 18.754.00D 0.00 0,00 1875400 D
1.3.2.002 DEPRECIACOES ACUMULADAS (=) 115.390.84C 0.00 223655 117.62739¢C
68 Maquinas ¢ Equipamentos 9.000,00C 0,00 0,00 9.000,00C
69 Moveis e Utensilios 36.126,36C 6,00 486,62 36.612.98C
70 Veiculos ; 16.200,24C 0.00 916,68 17.11692C
301 Aparelhos Telefonicos 1.332.98C 0.00 68,34 1.401,32¢C
304 Egquipamentos de Informatica 37.255.88C 0.00 62237 37.87825¢C
953 Eguipamentos Diversos 15.475,38C 0,00 142 54 1561792C
2 PASSIVO 240.767,68C 14.961.36 17.160,93 242.96725C

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: ()38062644




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ:  05.686.828/0001-69
Periodo: 01/07/2023 a 31/07/2023

Balancete de Verificagio

Folha: 2

Conta Contabil Descrigiio da Conta Salde Anterior Débito Crédite  Saldo Atual
2.1 PASSIVO CIRCULANTE 17.207,07C 14.961.36 17.160,93 19.406.64 C
P EFETIVAS 17.207,07C 14.961,36 17.160,93 19.406,64 C
2.1.1.005 ENCARGOS TRABALHISTAS E SOCIALS - 13.645,95C 14.961,36 " 17.160,93 15.84552C
83 Salirios 4 Pagar 9.688.48C 10.910,48 12.171,02 1094902 C
213 LNS.S. a Recother 2.971,26C 4.050,38 4.025,90 294628 C
214 F.G.T.S. & Recolher 986,21C 0,00 964,01 1.95022C
2.1.1.007 OUTRAS CONTAS A PAGAR 3.561,12¢€ 0,00 0,00 3.561,12¢C
422 Outras Contas & Pagar 3.561,12¢C 0,00 0,00 3.561,12C
2.4 PATRIMONIO LIQUIDO 223.560,61C 0,00 0.00 223.560.61 C
2.4.1 PATRIMONIO 223.560.61C 0,00 0.00 223.560.61 C
2.4.1.001 PATRIMONIO SOCIAL 223.560.61C 0.00 0,00 22356061 C
869 Patrimonio Social 223.560,61C 0,00 0,00 223.560.61 C
o DESPESAS 909.099,88D 145.820,42 475,10 1.054.44520D
B DESPESAS DIVERSAS 909.099 88D 145.820,42 475,10 1.054.445.20 13
311 DESPESAS OPERACIONAIS 909.099,88D 145.820.42 475,10 1.054.44520D
3:1:1.001 DESPESAS GERAIS 295.009.04D 49.620,77 475,10 344.154.71D
110 Aluguel 13.910.60D 1.750,00 0,00 15.660,60D
113 Combustiveis p/ Velculos 10.997.67D 1.199,67 0,60 12,197,341
114 Depreciagdes 13.219,54D 2.236,35 0,00 15.456,09 D
117 Indenizagdes Trabalhistas 5.226.00D 1.302,00 0,00 6.528,00D
120 Salarios 17.389,90D 3.010,62 0,00 20.400,52 D
205 Férias 5.495.62D 299,41 275,10 551993 D
206 13° Salario 491.16D 0,00 0,00 491,16 D
208 FGTS. 5.532,81D 264,72 0.00 5.797.53 D
224 Impressos e Materiais de Eseritério 8.422.13D 2.281.08 (.60 10,703, 18 D
227 Aguae Esgoto -3 1.912,99D 0,00 0,00 191299 D
232 Associagtes de Classe : 232,50D 0,00 06,00 232,50D
234 Manutenglio e Conservagio de Veiculos 982,000 0.00 0,00 982,00 D
235 Servigos Prestados P/Terceiros-P F, 70.773.33D 11.000,00 0,00 8177333 D
- 236 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 2,031,180 338,70 0,00 2369.88 D
240 Vale Alimentagio 2.455.72b 391,04 0,00 2546.76 D
243 Despesas C/Refeicdes 6.590,40D 912,87 0,00 7.503.27 D
252 Telefone/Internet 2.053.69D 392.82 0,00 244651 D
253 Servigos Prestados P/Terceiros-P.J. 95.575.00D 20.600,00 0,00 116.175.00 D
258 Manut. ¢ Conserv. de Instalagdes 575,00D 0,00 0,00 575.00D
278 Despesas Funerérias 250,00D 0.00 0.00 250.00 0
314 Desp, C/Vestuarios 1.051,00D 0.00 0,00 LO31L,00D
319 Multas 1.325,76D 0,00 0,00 132576 D
356  Despesas Gerais 21.241,77D 3.509,76 200,00 24.551.53 D
362 Despesas C/ Exames Médicos 40,00p 0,00 0,00 40.00D
878 Impostos e Taxas Diversas 42,00D 13156 0,00 173,56 D
879 Despesas C/Cursos Instrutores ¢ Projetos 4.397.00D 0,00 0,60 4.397,00D
1099 Aviso Prévio 3.09427D 0,60 0,00 3.09427D
3.1.1.004 DESPESAS FINANCEIRAS 1.210,70D 173,88 0,60 1.384.58D
147 Despesas Bancarias 798.86D 124,90 0,00 92376 D
149 Juros Diversos 411.84D 48.98 0,00 460,82 D

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DC ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: ()38062644

%



[Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ:  05.686.828/0001-69
Periodo: 01/07/2023 a 31/07/2023

Balancete de Verificacio

Folha: 3

Conta Contabil Descricio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
3.1.1.005 DESPESAS TRIBUTARIAS 825,920 75.70 0,00 901,620
212 1SS.QN. 7.79D 0.00 0.00 7.79D
311 LR.RF. S/Rend.de Aplic Financeiras 609.91D 71,90 0.00 68181 D
316 1LOF. 208.22D 3,80 0,00 21202D
3.1.1.006 DESPESAS PREFEITURA DE AGUAI 612.054,22D 95.950,07 0,00 708.004,29D
1160 Saldrios 60.738,62D 8.741,35 0,00 69.479.97D
1163 Férias 4.422,40D 0,00 0,00 4422400
1161 13° Salédrio 1.34428D 0.00 0,00 1.344.28D
1162 FGTS. 15.843.20D 699,29 ¢.00 16.542.49D
1165 Despesas C/Refeigdes 7541241D 13.861,54 0,00 89.273.95D
1166 Despesas de Viagens ¢ Estadias 137.20D 0,00 0060 137.20D
1167 Combustiveis p/ Veiculos 11.126,08D 504,00 0,60 11.630,08D
= 1168  Desps Projeto da Primeira 2 Melhor Idade 208.031.33D 35.909,33 0,00 243.940.66 D
1169 Despesas de Copa e Cozinha 2.158.00D 237,00 0,00 2.395,00D
1170 Impressos ¢ Materiais de Escritério 5.440,68D 964,30 6,00 640498 D
1171 Servigos Prestados P/Terceiros-P.F. 26.400.00D 4.400,00 0,00 30.80000D
1172 Honordrios Contabeis 2.490,00D 600,00 0,00 3000000
1173 Aluguel 27.217.93D 4.485.11 0,00 31,703,040
1175  Aviso Prévio 3.918.67D 0,00 0.00 3918.67D
1176 Materiais de Limpeza e Higiene 7.462,11D 150222 0,00 8.964.33D
1179 Servigos Prestados P/Terceiros-P.J. 89.475.56D 17.100,00 0,00 106.575,56 D
1192 Manut. ¢ Conserv. de [nstalages 13.515,14D 1.461,50 0,00 14.976,64 D
1219 Vale Alimentaglo 15.799.10D 2.932,80 0,00 18.731,00D
1241 Desp.C/Promocdes ¢ Eventos 3.307.54D 0,00 0,00 3.307,540
1248 Despesas C/Cursos, Instrutores e Projetos 3.504,60D 600,00 0,00 4.104,60D
1252 Desp. C/Vestuarios & 3.235.26D 660,82 0,00 3.896,08D
1253 Medicamentos s 5.319.34D 368,92 0.00 5.688.26 D
1255 Descanso Semanal Remunerado @ 52.05D 0,00 0,00 52050
1256 Adicional Noturno 413,760 0,00 0.00 413,760
1258 Horus Extras 28427D 0,00 4,00 284.27D
3 1263 Agua ¢ Esgoto 1.840,45D 415,67 0.00 22356120
1264 Manutengio t:-Cb‘nscrvag::lo de Veiculos 3.418,98D G.00 0.00 341898D
1265 Consumo de Energia Elétrica 3.501L,28D 410,59 0,00 3.911,87D
1268 Telefone/Internet 1.040.4iD 93,63 .00 113604 D
1273 Despesas de Cartorio 78,45D 0,00 0,00 7845 D
1275 LP.V.A. 943,12D 0,00 0,00 943,12 D
1276 Desp.Imobilizado Pequeno Valor 14.272,00D 0,00 0,00 14,272,600 D
4 RECEITAS 913.494,58C 1.770,75 153.162,31 1.064.886,14 C
4.1 RECEITAS DIVERSAS 913.494,38C 1.770,75 153.162.31 1.064 886,14 C
4.1.1 RECEITAS OPERACIONAIS 913.494,58C 177075 153.162.31 1.064 886,14 C
4.1.1.004 RECEITAS FINANCEIRAS 3.572,18C 0,00 46743 4,039,611 C
163 Descontos Obtidos 63.44C 0.00 0,00 6344 C
274 Rendimentos S/Aplic Financeiras 3.508,74C 0,00 467,43 3.976.17C
4.1.1.005 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 909.922,40C 1L3710.75 152.694,88 1.060.846,53 C
164 Rendas Eventuais 21.031,00C 0,00 105,00 21.136,00C
216 Recebimentos Diversos 70.108,70C 0,00 0,00 70.108,70 C

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: (}38062644
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Rita de Cassia Muniz
CPF: (049.609.468-81

Empresa: CENTRO COMUNITARIO BAD! Folha: 4
CNPJ:  05.686.828/0001-69
Periodo: 01/07/2023 a 31/07/2023
_ Balancete de Verificacao
Conta Contabil Descriciio da Conta j Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
873 Contribuigdes ¢ Donativos ' 30,000 0,00 3.653,00 3.683,00 C
973 Créditos Nota Fiscal Paulista 1.705,77€¢ 0,00 0.00 1.705.77.C
1148 ‘Termo Colaboraglo-Pref Munic. Aguai 346.045,65C 0,00 16.430.00 362475.635C
1149 Termo Colaboragio-Fundo Mun. Ass.Social 471.001,28C 1.770,75 132.506.88 601.73741 C
ATIVO 245.162.38D 213.475.86 205.230,05 253.408,19D
PASSIVO 240.767.68 C 14.961,36 17.160,93 242.967.25C
DESPESA 909.099,88 D 145 82042 47510 1.054.445.20D
RECEITA 913.494,58 C 1.770,75 153.162,31 1.064.886,14 C
CUSTO 0,00D 0,00 0,00 0.00D
RESULTADO 0,000 0,00 0,00 0.00D
Superfvit 10.440,94
MOGI MIRIM. 31 de iulho de 2023,
2 Documento assinado digitalmente
RITA DE CASSIA MUNIZ
= Da!a:lB!OBIZOBOB:Il:Olﬂm
Verifique em https://validar.iti.gov.br i . . a 4 ¢ .
PRESIDENTE Téenica Contabil

Andréia Alves dos Santos

CTCRC: 1SP19838705

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-078 - Fone: ()38062644




Centro Comunitario BADI

Conta n° 46.081-8

Recurso Municipal

Aguai

Termo de Colaboracio n° 03/2023

Referente ao més de
agosto/2023



Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO N2 03/2023 - CONTA N2 46.081-8 - AGOSTO/2023

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

RECURSOS HUMANOS (5)

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

RS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

DATA DO

ESPECIFICACAO DO

GENEROS ALIMENTICIOS

NATUREZA DA DESPESA

R -
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL £REDOR RESUMIDAMENTE VALOR:-Re
17/08/2023 NF 510 SUPERMERCADO SAQ JOAC DE MOGI MIRIM LTDA GENEROS ALIMENTICIOS RS 8.314,70
29/08/2023 NF 2280 BOM PAO GENEROS ALIMENTICIOS RS 201,50
Sub-Total RS 8.516,20
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
VALOR -
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL b RESUMIDAMENTE R
29/08/2023 NF 74 CRIS MODAS MATERIAL CONSUMO RS 999,90
Sub-Total RS 999,90

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

DATA DO

ESPECIFICACAO DO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL SRESRR RESUMIDAMENTE VALOR 4
APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS
10/08/2023 FS- 7 RIA R .000
/08/202 i ADMINISTRATIVOS LTDA- ME CONSULTORIA CRNSUETO S 1 0
APCIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS
10/08/2023 NFS-e 682 uLT >
/08/ ® ADMINISTRATIVOS LTDA- ME CONSULTORIA LRNELLIORM RS AT
APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS
10/08/2023 NFS-e 681 T ;
/08/20 e ADMINISTRATIVOS LTDA- ME CONSULTORIA eNatIEaRIA did 20000
24/08/2023 NFS-e 36 PNP SULLTDA PASSEIO / CINEMA RS 2.772,00
Sub-Total RS 18.192,00

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

LOCACAO DE IMOVEIS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICAGAO DO
DOCUMENTO FISCAL

UTILIDADES PUBLICAS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS




Sub-Total

| RS

OUTROS AJUSTES

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL EREDOR RESUMIDAMENTE YA
Sub-Total RS s
TOTAL [ RS 27.708,10]

DATA DO ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL

DEVOLUCAO RECURSO PROPRIO

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Mogi Mirim, 02 de outubro de 2023 g Y

Documento assinado digitalmente

RITA DE CASSIA MUNIZ
Data: 04/10/2023 11:31:08-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente



D UOLULS, 14.94 Banco do Brasil

G3343113153178301
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 31/08/2023 13:28:22

le/e8/2023 - BANCO DO BRASIL - 18:31:54
857800578 SEGUNDA VIA 2002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.081-8

DATA DA TRANSFERENCIA 1e/e8/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 10.000,00
*¥%%k%%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.081

NR.AUTENTICACAO A.5BA.CD1.770.670.5C5

Colaboragao n® 07312023
' Municipa! '
| de Agual

d”"ﬂo de
T...H Rm‘:ufsa

prefeitura Municipa

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj- autoatendi mento/index html 2v=2.17. 1#templ ate/~ 2F consultas~2F 869-1.bb 1/4



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N°da Nota - Serie

0000000677 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
FSZ2-TCVo

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséo ....: 10/08/2023 09:53:26
Competéncia (Serv.)..  08/2023

E. Bopky |

PRESTADOR DE SERVIGCOS

Razdo Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME

Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Endereco.....; PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019

Municipio....: MOGI MIRIM UF: 8P Email: apoioplusconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGCOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Meogi Mirim UF:SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS

Implantar e implentar oficinas para o publico do FSS .
Termo de Colaboragéio n® 03/2023 - SCFV
Perfoda de 05 de julho a 05 de agosto de 2023,

Depdsito em conta corrente

i:::::?;f:.“o Termo de Colaboragédo n® 03/2023
Cueta 202857 Recurso Municipal

Prefeitura Municipal de Aguai

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagéo de Tributacéo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.

IN.S.S. (R$) ILRENDA (R$)  [PIS (RS) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDOTSS [VALOR LIQUIDO
10.000,00 0,00 10.000,00 4,1300% 413,00 10.000,00




D HUOILULS, 1454 Banco do Brasil

1e/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:31:55
e57800578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.081-8
DATA DA TRANSFERENCIA le/e8/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 1.470,00

*%%kE¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.081
NR.AUTENTICACAO F.BD9.BB6.630.DC5.2C4

Termo de Colaboragdo n® 03/2023
Recurso Municipal '
Prefeitura Municipal de Aguai

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf- apj- autoatendimento/index html ?v=2.17 1#/templ ate/~2F consultas~2F 869-1.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000682 - E

Autenticidade
DOIY-RLS2

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséo ....: 10/08/2023 10:01:18
Competéncia (Serv.).: 08/2023

g

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME

Nome Fantasia:

CPFI/ICNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566

Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019

Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........: ccbadibadi@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Executar assessoria e consultoria, formagao e capacitacao dos atores do SUAS,
Termo de Colaboragao n® 03/2023
L . - L]
Pericdo de 02 de julho de 2023 a 02 de agosto de 2023 Termo de Colaboragao n® 0312023
Deposito em conta corrente ReCU rso MUI’HClpa[ ’
. . [ ]

Agéncia: 6542-0 Prefeitura Municipai de AQU@J
Conta: 99287

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagdo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cadigo do Servigo

2701 - Servigos de assisténcia social.

I.N.S.S. (R$) ILRENDA (R$)  [PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS DEDUGCOES (R$

0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALOR DO 153
1.470,00 0,00 1.470,00 4,1300% 60,71

VALOR LIQUIDO
1.470,00




QUG UL, 14154

Banco do Brasil

1e/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:31:54
057800578 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.081-8
DATA DA TRANSFERENCIA 10/e8/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 3.950,00

*¥¥**%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0@ CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.081
NR.AUTENTICACAO 9.696.DDB.D86.41E.2AA

Termo de Colaboragdo n® 03/2023
Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de Aguai

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi 2v=2.1 7.1#template/~2F consultas~2F869- 1.bb

2/4



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000681 - E

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséo ....: 10/08/2023 09:59:46

EDTV-6TB7

Competéncia (Serv.).: 08/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Endereco.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGCOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone:
Endereco.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....; Mogi Mirim UF: SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

1938623341

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Executar assessoria e consultoria, formagao e capacitagéo dos atores do SUAS.
Termo de Colaboragéo n° 03/2023

Periodo de 02 de julho de 2023 a 02 de agosto de 2023.
Deposito em conta corrente
Bnaco do Brasil

Agéncia: 6542-0
Conta: 9928-7

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Termo de Colaboragép 'n° 0312023
Recurso Municipal '
Prefeitura Municipal de Agua!

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situagéo de Tributagio
Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.

I.N.S.S. (R$)
0,00

I.RENDA (R$)
0,00

PIS (R$)
0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

OUTRAS DEDUCOES (R$
0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL
3.950,00

DEDUCOES
0,00

BASE DE CALCULO
3.950,00

ALIQUOTA
4,1300%

VALOR DO ISS
163,14

VALOR LIQUIDO
3.950,00




31/08/2023, 14:32 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.28.22
0578900578 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.081-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 112.297-5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM
CPF/CNP]: ©4.084.878/0001-03

VALOR: R$ 8.314,70
DEBITO EM: 17/@8/2023

DOCUMENTO: ©817e1
AUTENTICACAO SISBB: 2.F9A.875.26E.460.86F

Transacdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITADE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboraqéo‘n° 03/2023
Recurso Municipal .
Prefeitura Municipal de Aguai

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf- apj- autoatendimento/index html 2v=2.17. 1#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869-1.bb 4/4



SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP
RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE
CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL

AR

ELETRONICA
0-ENTRADA

CHAVE DE ACESSO

3523 0804 0848 7800 0103 5500 1000 0005 1015 6483 2957

1-SAIDA

000.000.510
SERIE 1
FOLHA 1/3

Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA OPERACAO

\VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135231348444419 17/08/2023 08:40:40

INSCRICAO ESTADUAL

456061045116

INCRICAO ESTADUAL DO ST. TRIB.

CNPJ

04.084.878/0001-03

DESTINATARIO | REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA EMISSAG
CENTRO COMUNITARIO BADI —[ 56.868.280/0001-09 17/08/2023
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
[ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13801300 17/08/2023 T
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
[MOJI MIRIM I SP L 08:18:15 1
FATURA / DUPLICATA
[DI NHEIRO j}
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 o,ool o,ool 8.314,?3
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR IPI TOTAL NOTA
L —~ 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 0,00I 8.314,7{;]
TRA {TADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL TRANSPORTADORA FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ TRANSP.

I 0- REMETENTE I I ]

ENDEREGO MUNICIPIO UF IE TRANSP, ]
LQUANT}DADE IESFECIE IMARCA JNUMERACAO JPESO BRUTO LPESO LiQuIDO }

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

Copico. DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH |csT | cFop W QUANT | VALOR | VALOR BLGALG | VALOR | ALIQ
10716 | LEITE COCO MENINA 200ML 20098990 | 102 | 5102 | UN 6,000 4,390 2634/ 000| 000|000
10496 | MIST.BOLO RENATA CHOCCLATE 19012000 | 102 | 5102 | UN 6,000 6,790 4074/ 000 0,00 0,00
10718 | COCO RALADO MENINA 100G 08011100 | 102 | 5102 | UN 8,000 4,390 3512  000| 0,00 0,00
16368 | ACUCAR CRISTAL 5KG 17019900 | 102 | 5102 | UN 1,000 | 19,990 19.99) 000| 000/ 0,00
35291 | TODDY 750G 18069000 | 300 | 5102 | UN 4,000 | 18,990 7596 000| 000 0,00
35787 | AGUA E SAL TRIUNFO 345G 19053100 | 300 | 5102 | UN | 12,000 6,990 83,88 000 000|000
5822 BISC.TICA 500G 19053100 | 300 | 5102 | UN 10,000 8,990 8990 000 0,00| 0,00
19563 | LEITE COND.ITALAC TP 04029900 [ 300 | 5102 | UN 9,000 7,790 7011 000 000 0,00
29470 | ATUM GOMES DA COSTA NATURAL 130G 21069090 | 300 | 5102 | UN 8,000 7,590 60,72 000 000/ 0,00
2. .4 | MOLHO FUGINI 300GR 33051000 {300 | 5102 | UN | 22,000 1,990 4378 000 000 0,00
35192 | MILHO FUGINI SACHE 170G 21032010 | 300 | 5102 | UN 6,000 5,190 31,14/ 000 000|000
36093 | GELATINA APTI 20G 21069029 | 300 | 5102 | UN 18,000 1,490 2682 000 000|000
27010 | DORIANA 500G 15171000 | 300 | 5102 | UN 8,000 8,990 7192  000| 000|000
16073 | CAFE PRIMAVERA 500G 09012100 | 300 | 5102 | UN 7,000 18,990 132,93 000 000/ 0,00
13763 | FARINHA TRIGO NONITA 1K 11010010 | 300 | 5102 | UN 6.000 5,690 3414 000 000|000
32898 | OLEO SOJA VILA VELHA 15071000 | 300 | 5102 | UN 3,000 7,490 2247 000| 000|000
16366 ACUCAR REFINADO MAIS DOCE 1K 17019900 | 300 | 5102 | UN 7,000 5,190 36,33 0,00 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS - ]
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO 1
TERMO DE COLABGRAGAC N:03/2023
Valor Aprox. dos Tributos: 1.101,61 Fed, 1.460,28 Est, 0,00 Mun Fonte IBPT 5oi7eW Termo de Cola b()raf}éo n® 0312023
Recurso| Municipal '
Prefeitura Municipal de Agual

INFOMAQ Automagao e Sistemas -> www.infomagautomacao.com.br

gEEEBSSHOTSREECSOL:AZES::;SA;%‘Sj\‘AOD::EaSE!u:guﬁol MJ:T_IAA;E?{»:?QFJ{SMPORJ?;:Q;ZZEJOU SERVIGOS CONSTANTES NA NFE INDICADA AO LADC EMISSAO: 17/08/2023 DE VALOR 8.314,70 ’ N F-e
N° 000.000.510
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1
/ / FOLHA 1/3




SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP
RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE
CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

0-ENTRADA [_ﬂ 3523 0804 0848 7800 0103 5500 1000 0005 1015 6483 2957

1-SAIDA

000.000.510
SERIE 1
FOLHA 2/3

JUARE R

CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA OPERACAO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

[PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135231348444419 17/08/2023 08:40:40

INSCRICAO ESTADUAL INCRIGAQ ESTADUAL DO ST. TRIB. CNPJ
456061045116 04.084.878/0001-03
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS .
P%%DDII?TOO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH CST | CFOP |UNID | QUANT LV&:?I_R ¥a¥g§ BI{C:GIE;C V;%II_WOSR
16446 ARROZ SOBRADINHO 5KG 10063021 | 300 | 5102 | UN 3,000 23,390 70,17 0,00 0,00 | 0,00
5792 PANCO PAO FORMA 500G 19059010 | 300 | 5102 | UN 50,000 8,690 434,50 0,00 0,00 | 0,00
5799 BISNAGUINHA PANCO 300G 19059090 | 300 | 5102 | UN 42,000 8,190 343,98 0,00 0,00 | 0,00
35126 BISCOITO MARILAN MAIZENA 350G 19053100 | 300 | 5102 | UN 8,000 7,990 63,92 0,00 0,00 | 0,00
29171 AZEITONA DIZA SACHET 150GR 20057000 | 300 | 5102 | UN 4,000 6,290 25,16 0,00 0,00 | 0,00
23016 BOLO PANCO 300 19052090 |300 | 5102 | UN 22,000 7,890 173,58 0,00 0,00 | 0,00
33 QUEIJO RALADO MOCOCA 04062000 | 300 | 5102 | UN 6,000 4,890 29,34 0,00 0,00 | 0,00
24094 FEIJAO BOA VISTA 1K 20055100 | 300 | 5102 | UN 5,000 11,690 58,45 0,00 0,00 | 0,00
79 MUSSARELA 04061010 | 300 | 5102 | KG 7,000 51,990 363,93 0,00 0,00 | 0,00
22725 APRESUNTADO FRIMESA 16024900 | 300 | 5102 | KG 8,000 25,990 207,92 0,00 0,00 | 0,00
38 BANANA NANICA K 08039000 | 300 | 5102 | KG 48,000 6,400 307,20 0,00 0,00 | 0,00
40 MACA GALA K 08081000 | 300 | 5102 | KG 39,000 12,990 506,61 0,00 0,00 | 0,00
7 MELAO UN. 08071800 | 300 | 5102 | UN 12,000 7,990 95,88 0,00 0,00 | 0,00
32090 PAO DOCE FORROZINHO 19059090 | 300 | 5102 | KG 6,000 29,990 179,94 0,00 0,00 | 0,00
137 B.RECHEADO 19059090 | 300 | 5102 | KG 8,200 38,990 319,72 0,00 0,00 | 0,00
34398 LEITE JUSSARA 1L 04012010 | 300 | 5102 | UN 36,000 4,890 176,04 0,00 0,00 | 0,00
50 CENOURA K 07061000 | 300 | 5102 | KG 4,800 6,400 30,72 0,00 0,00 | 0,00
58 CEBOLAK 07031019 | 300 | 5102 | KG 2,000 5,690 11,38 0,00 0,00 [ 0,00
32098 OVOS BREGANTIN 20UN 33051000 | 300 | 5102 | UN 5,000 17,990 89,95 0,00 0,00 | 0,00
41 LIMAO KG 08055000 |300 | 5102 | KG 2,000 4,490 8,98 0,00 0,00 | 0,00
14632 MILHO PIPOCA SANJER 10059010 | 300 | 5102 | UN 12,000 6,790 81,48 0,00 0,00 | 0,00
340 . SELETA PREDILECTA 20059900 | 300 | 5102 | UN 5,000 4,890 24,45 0,00 0,00 | 0,00
32647 TORRADA BAUDUCCO 142G 19053100 | 300 | 5102 | UN 6,000 4,690 28,14 0,00 0,00 | 0,00
163 SALSICHA PERDIGAO KG 16010000 | 300 | 5102 | KG 5,000 16,990 84,95 0,00 0,00 | 0,00
57 TOMATE K 07020000 |300 | 5102 | KG 1,500 8,190 12,29 0,00 0,00 0,00
48 BERINJELA K 07093000 |300 | 5102 | KG 2,600 6,490 16,87 0,00 0,00 | 0,00
34365 KETCHUP KISABOR 200 21032090 | 300 | 5102 | UN 4,000 4,790 19,16 0,00 0,00 | 0,00
99 BACON KILO 02101200 | 300 | 5102 | KG 1,000 29,990 29,99 0,00 0,00 | 0,00
5815 SEQUILHINHO PANCO 500G 19053100 | 300 | 5102 | UN 9,000 9,990 89,91 0,00 0,00 | 0,00
87 MORT.MARBA 16010000 | 300 | 5102 | KG 4,000 21,990 87,96 0,00 0,00 | 0,00
133 ALHO 07032090 | 300 | 5102 | KG 0,900 22,990 20,69 0,00 0,00 | 0,00
35855 ALFACE HIDROPONICO NOSSA SENHORA APARECIDA 07051900 | 300 | 5102 | UN 10,000 4,200 42,00 0,00 0,00 | 0,00
36309 ACEM KG 02102000 | 300 | 5102 | KG 1,000 29,120 29,12 0,00 0,00 0,00
35702 PIRULITO 7 BELO 120G 17048090 | 300 | 5102 | UN 10,000 3,990 39,90 0,00 0,00| 0,00
184 MAMAO FORMOSA KILO 08072000 | 300 { 5102 | KG 7,200 12,890 92,81 0,00 0,00 | 0,00
35461 FARINHA DE ROSCA KG 19053100 | 300 ' 5102 | KG 2,000 6,790 13,58 0,00 0,00 | 0,00
35742 IORGURTE NESTLE 510G 10063021 | 300 | 5102 | UN 23,000 6,990 160,77 0,00 0,00 | 0,00
2161 I0G NESTLE NATURAL 170G 10063021 | 300 | 5102 | UN 3,000 3,890 11,67 0,00 0,00 | 0,00
14647 FUBA SANJER 1KG 19019080 | 300 | 5102 | UN 3,000 6,690 20,07 0,00 0,00 0,00




SUPERMERCADO SAQ JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP
RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE
CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP

ELETRONICA

| [T

CHAVE DE ACESSO

3523 0804 0848 7800 0103 5500 1000 0005 1015 6483 2957

0-ENTRADA
1-SAIDA
000.000.510

SERIE 1
FOLHA 3/3

Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA OPERACAO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO

135231348444419 17/08/2023 08:40:40

INSCRIGAO ES’

TADUAL

456061045116

INCRICAQ ESTADUAL DO ST. TRIB.

]

CNPJ

04.084.878/0001-03

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

P%%DDIL?'I?O DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM.’SHﬁE CFOP [UNID | QUANT VG{;%R ¥3L1._2f Blgaléc ﬂglﬁ%R i?:lﬂg
20530 LEITE PO MERILU 400G 04049000 | 500 | 5405 | UN 6,000 9,790 58,74 0,00 0,00 | 0,00
5899 WAFER PANCO MORANGO 140G 19053200 |500 | 5405 | UN 15,000 4,190 62,85 0,00 0,00 | 0,00
10445 MAC. GALO AZUL PARAFUSQ 500G 19021900 | 500 | 5405 | UN 12,000 4,190 50,28 0,00 0,00 0,00
14839 FERMENTO PO APTI 100G 21023000 | 500 | 5405 | UN 4,000 3,490 13,96 0,00 0,00 | 0,00
14348 REQUEIJAO FRIMESA 180G 04081090 | 500 | 5405 | UN 26,000 8,890 231,14 0,00 0,00 | 0,00
31241 REFRESCO PIKO 250G 33051000 | 500 | 5405 | UN 40,000 6,190 247,60 0,00 0,00 | 0,00
3117 MINI PIZZA HIRATA 19021100 | 500 | 5405 | UN 12,000 10,990 131,88 0,00 0,00 | 0,00
10499 MIST.BOLO RENATA 400 LARANJA 19012000 | 500 | 5405 | UN 6,000 6,390 38,34 0,00 0,00 | 0,00
5879 BOLO PANCO BEBEZ.2UN 198052090 | 500 | 5405 | UN 36,000 3,790 136,44 0,00 0,00 | 0,00
30620 PAO QUEIJO HIRATA 33058000 | 500 | 5405 | UN 22,000 27,990 615,78 0,00 0,00 | 0,00
24077 HAMBURGUER REZENDE 56G 16025000 | 500 | 5405 | UN 144,000 1,790 257,76 0,00 0,00 | 0,00
262 MELANCIA K 08071100 | 500 | 5405 | KG 36,500 3,990 145,64 0,00 0.00 | 0,00
338 LARANJA KG 08051000 | 500 | 5405 | KG 28,500 3,990 113,72 0,00 0,00 | 0,00
23486 CHEIRO VERDE 07109000 | 500 | 5405 | UN 5,000 4,390 21,95 0,00 0,00 ( 0,00
307 PEITO DE FRANGO 02071400 | 500 | 5405 | KG 7,350 12,990 95,48 0,00 0,00 | 0,00
14704 CHOC. GRANULADO SANJER 18069000 | 500 | 5405 | UN 8,000 5,490 43,92 0,00 0,00 0,00
29581 CLUB SOCIAL 144G 19053100 | 500 | 5405 | UN 16,000 6,790 108,64 0,00 0,00 | 0,00
13383 SUCO SHEFA 200ML 22029900 (500 | 5405 | UN 70,000 1,390 97,30 0,00 0,00 | 0,00
31885 BOLACHA RENATA DIVERTIX 112GR 10063021 |500 | 5405 | UN 20,000 2,490 49,80 0,00 0,00 | 0,00
14662 CANELA CASCA SANJER 09021000 | 500 | 5405 | UN 3.000 4,980 14,94 0,00 0,00 | 0,00
14679 COLORIF. SANJER 70G 21039021 | 500 | 5405 | UN 3,000 2,990 8,97 0,00 0,00 | 0,00
14 OREGANO SANJER 30G 21039021 | 500 | 5405 | UN 3,000 4,600 13,80 0,00 0,00 | 0,00
32415 LA AGUA 510ML 33051000 | 500 | 5405 | UN 12,000 1,390 16,68 0,00 0,00 | 0,00
26426 SAZON 21041011 | 500 | 5405 | UN 2,000 6,290 12,58 0,00 0,00 | 0,00
93 LINGUICA CALABRESA 16010000 | 500 | 5405 | KG 6,000 34,900 209,40 0,00 0,00 | 0,00
12938 MOSTARDA QUERO 190G 21033021 |500 | 5405 | UN 4,000 5,850 23,40 0,00 0,00 | 0,00
3258 CR.LEITE UHT MOCOCA 04015021 | 500 | 5405 | UN 12,000 4,090 49,08 0,00 0,00 | 0,00
10685 GELEIA SENINHA 230G 20079910 | 500 | 5405 [ UN 5,000 7,990 39,95 0,00 0,00 | 0,00
23660 GOIABADA VAL 300G 20079990 | 500 | 5405 | UN 3,000 4,600 13,80 0,00 0,00 | 0,00
19349 SUSPIRO 200GR 17049090 | 500 | 5405 | UN 4,000 6,990 27,96 0,00 0,00 | 0,00
4641 SUCO CLIGHT 21069010 | 500 | 5405 | UN 14,000 0,990 13,86 0,00 0,00 | 0,00
12621 ADOC.ZERO CAL 100ML 21089090 | 500 | 5405 [ UN 2,000 6,990 13,98 0,00 0,00 | 0,00
22837 ERVILHA FUGINI SACHE 20054000 | 500 | 5405 | UN 3,000 2,290 6,87 0,00 0,00 | 0,00
14803 AVEIA FLOCOS APTI 250G 11041200 | 500 | 5405 | UN 3,000 3,990 11,97 0,00 0,00 | 0,00
25570 AMIDO MAISCERTA 200G 11081200 | 500 | 5405 | UN 3,000 3,590 10,77 0,00 0,00 | 0,00
i




LTIV, 1V. VO Banco do Brasil

(G3382409574964401

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 24/08/2023 10:08:03
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.08.64
0578900578 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.081-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0002000020230824125056708873403

CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69

VALOR: 2.772,00

DATA: 24/08/2023 - 10:07:50

DESCRICAO:nota fiscal n 36 Sessao CInema Filme B
arbie

PAGO PARA: Pnp Sul

CNPJ: 7.379.747/0005-75

CHAVE PIX: ©7379747000575

INSTITUICAO: 90360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 3427 - CONTA: 00030000000000005848

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor miximo de R$ 1@,e0.

Notificacao enviada em: 24/08/2023 - 1@:07:51

DOCUMENTO: ©82401 " 3
AUTENTICACAO SISBB: 4.7BC.C@4.CB4.4E6.2A8 0
ra(;é(} n 0:3’2(}&

. e =ccec =mzz=== Termo de Colabo

i;;:r;;age Atendimento BB Recurso Munic‘pai i
Consultas, informacoes e servicos transacionais. Prefeitura Municipal de Agua
SAC BB

0800 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

. Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

https:llautoatendimentoZ.bb.com.br.’apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 6.0#/template/~2F consultas~2F869.bb
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI
Numero da

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
36

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

24/08/2023 09:31:05

Dados do Prestador de Servigo
PNP SUL LTDA

Aguai - SP

MACINELUMINE@HOTMAIL.COM

Dados do Tomador de Servigo
CENTRO COMUNITARIO BADI

laguai - sp

CCBADIBADI@UOL.COM.BR

Descrigéo dos Servicos

Cédigo | Descrigao Valor Unitario Qtd| Valor do Servico| Base de Calculo (%) ISS

12.02 | Sesséo de Cinema para os participantes do projeto da 22,0000 | 126,000 2.772,0000 2.772,00x2,01 55,72
primeira melhor idade - Criangas, adolescentes e Adulto
Combo: Pipoca, Ingresso e Refrigerante

Cédigo do servigo

12.02 - Exibigbes cinematograficas.

Tributos Federais

PIS/PASEP: R$ 0,00(COFINS: R$ 0,00IINSS: R$ 0,00(IR: R$ 0,00ICSLL: R$ 0,00|Outras retengées: R$ 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) [ Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) I Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 2.716,28
2.772,00
0,00 1 - Tributagéo no municipio
0,00
0,00 ME - Microempresa
55,72 Sim
2.716,28

Nao
Outras Informagées

Natureza da operag&o: Tributagdo no municipio
Situagdo tributaria do ISSQN: Retencéo

Local da prestagao do servigo: Aguaf Termo de Cola bOT&QéO n® 03/20 23
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto 2.439/2011. Recurso Muni cipal

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 2.01% i P .
Situagéo desta NFS-e: Retida Prefeitura Municipal de Aguai

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.
Termo de Colaboragéo: 03/2023

Valor aproximado do tributo federal - R$ 372,83 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 113,93 (4,11%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT




£9/U0/£U£5, 1U00 Banco do Brasil

G3362910316455341

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 29/08/2023 10:47:10
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.47.10
0578900578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.081-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA: 68.094-6

FAVORECIDO: MARIA CRISTINA GARZAO OLIVEIRA
CPF/CNPJ: ©8.028.058/0001-55

VALOR: R$ 999,90
DEBITO EM: 29/08/2023

DOCUMENTO: @829@1
AUTENTICACAO SISBB: 9.E89.421.A5A,28E.083

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

Termo de Colaboragdo n® 03/2023
Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de Aguai

https:l.’autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.16.0#Itemp!ale.f—-ZFconsu!tas~2F869.bb



RECEBEMOS DE MARIA CRISTINA GARZAO OLIVEIRA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADD
EMISSAO: 25/08/2023 - DEST./ REM.: CENTRO COMUNITARIO BADI - VALOR TOTAL: RS 999,90

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000000074
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

**% CRIS MODAS **

RUA TREZE DE MAIO, 1111 -PQ

TEL: (19)3652-6805

MIGUELITO - CEP:13860-000 - AGUAI - SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

N° 000000074 1.1 /1
SERIE 001

JEAEIRA RN

1

CHAVE DE ACESSO
3523 0808 0280 5800 0155 5500 1000 0000 7410 0085 8943

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135231404652923 25/08/2023 15:30:13

INSCRICAO ESTADUAL

152080780118

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPI/CPF

08.028.058/0001-55

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 25/08/2023
ENDERECO BAIRRQ / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13801-300 25/08/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MOJI MIRIM SP 15:30:07
CALCULO DO IMPOSTO
P*DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 219,81
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COPIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIC UF INSCRICAO ESTADUAL
13 ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAG PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

=

. - : i G b 8
2105 LINHA ANNE 52071004 0102|5102 |PC 10,00 22,90 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2443 PASSA FITA 5804291 0102[5102 {MM 20,00 2,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
2453 BORDADO INGLES 5804281( 0102|5102 [MM 38,00 2,30 87,40 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
5721 TECIDO 100% ALGODAO 52085200 01025102 [M 6,00 24,90 148,40 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00] 0,00
7591 BARBANTE COLORIDO 4/6 ANHANGUERA 52053104 010215102 |PC 8,00 26,10 208,80 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00f 0,00
900 GRAMAS
7756 FITA DE CETIN 01 58063200 0102{5102 [MT 200,00 0,35 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
8895 MANTA ACRILICA POLY R1 56031390 0102|5102 |MM 4,00 29,90 119,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00] 0,00
9408 TECIDO ETAMINE CIRCULO BRANCO 5208520( 0102]5102 M 3,00 31,80 95,70 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
A 0
Termo de Colaboragéo n® 03/2023
Recurso Municipal
. . 1

Prefeitura Municipal de Agual

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

TERMO DE COLABORACAO 07/2018

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" e
I NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL

RESERVADO AO FISCO

PSZ Automagio - Solid Soft




£IUB/LUL3, 1041 Banco do Brasil

G3362910316455341
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 29/08/2023 10:46:53

29/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:46:54
857800578 0604

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.081-8

BCO BRADESCO S.A.
23790402039324100000404002727602594660000020150
BENEFICIARIO:
BOMPAO
NOME FANTASIA:
BOMPAO
CNPJ: 50.096.049/0001-68
BENEFICIARIO FINAL:
BOMPAO
CNPJ: 50.096.049/0001-68
PAGADOR :
CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: ©5.686.828/0001-69

. NR. DOCUMENTO 82.902
DATA DE VENCIMENTO 07/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 29/08/2023
VALOR DO DOCUMENTO 201,50
VALOR COBRADO 201,50

NR.AUTENTICACAO 9.6DA.0@33.46C.80B.3DA

Central de Atendimento BB

4004 90l Capitais e regioes metropolitanas 5 no 0312023
0800 729 0001 Demais localidades. Termo de Colaboracéo

Consultas, informacoes e servicos transacionais. Recurso MUHiCipal

SAC BB Prefeitura Municipal de Aguai

e8ee 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

— Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 Q088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 6.0#/template/~2F consultas~2F869.bb
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SAIXO, EMISSAO: 29/08/2023 VALOR TOTAL: RS 201
10 Mogi-Mirim-SP

150 DESTINATARIO: CENTRO COMUNITARIO BADI - Avenida Professor Adib Chaib, 1000 Vila Sao

E D A =

o
.TA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 0,0{!'002'280
Série 001
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica J
. . 0- ENTRADA = =
bompao comercial de alimentos ltda 1 - SAIDA @ CHAVE DE ACESSO
Rua Jose Antonio Filho, 500 3523 0850 0960 4900 0168 5500 1000 0022 8018 2680 1990
Jardim Nazareth - 13806-614 N°, 000.002.280 = :
Mogi-Mirim - SP Fone/Fax: (19) 3862-6935 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fotha 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
.TUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terc 135231422569744 - 29/08/2023 08:29:33
SCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI
456011163117 50.096.049/0001-68
ISTINATARIO / REMETENTE
ME / RAZAO SOCIAL ‘CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 29/08/2023
DERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
venida Professor Adib Chaib, 1000 YVila Sao Joao 13801-300 29/08/2023
INICIPIO UF JI—'ONE /FAX INSCRICAOQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
[ogi-Mirim SP 08:29:28
\TURA / DUPLICATA

‘tura; 2280 Valor Original: 201.50 Desconto: 0.00 Valor Liquido: 201.50

m. ~ 001
ne. 05/09/2023
lor R$ 201,50
LLCULO DO IMPOSTO )
SE DE CALCULO DO ICMS ( VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T.  [VALOR DO [CMS SUBST. VALOR IMP. IMPORTACAQ  |VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 201.5
OR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO |OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IP1 VALOR DA COFINS lw\um TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,5
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPJ/CPF

(1) Destinatario(FOB)
DERECO lmumcnno UF  |INSCRICAO ESTADUAL
JANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO ]PESO BRUTO ‘ ]puso LIQUIDO
130 0,000 0,00
\DOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
DIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |0/CSOSN| CFOP | UN | QuANT | VALOR ol ‘ﬁﬁg"‘ VALOR |ALO-1 aLig.1p1
PRDO0006 . _|PAODEHOTDOGS8OGR 19052090 | 0102 | si02 |[UN| 13000/ __ 1355 _201,50] 0,008 ... 000 .. .. 10,001 .
40 n° 028
N Termp de Colaboragdo n® 03/2
Recurso Munjicipal|
ied uail
Prefejtura Municipal de Ag

\DOS ADICIONAIS

FORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Pagina: 1
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023

Balancete de Verificagio

Conta Contabil Descriciio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual

1 ATIVO 253.408,19D 198.142,58 222.730,80 228.819,97D
1:1 ATIVO CIRCULANTE 142.886,26D 198.107,58 220.494,25 120.499,59 D
1.1.1 DISPONIVEL 142.886,26D 198.107,58 220.494,25 120.499,59 D
1.1.1.001 NUMERARIO 20,97D 0,00 0,00 20,97D
1.1.1.001.00001 Caixa 20,97D 0,00 0,00 20,97 D
1.1.1.002 BANCOS CONTA MOVIMENTO 91.051,64D 158.151,58 205.084,84 44.118,38D
1.1.1.002.00012  Bco.do Brasil YA-39237-5 5.022,56D 4.125,00 3.605,98 5.541,58D
1.1.1.002.00013  Bco.do Brasil SYA-41115-9 918,85D 915,00 0,00 1.833.85D
1.1.1.002.00018 Bco.do Brasil YA-46078-8 1.373,76D 0,00 0,00 1.373,76 D
1.1.1.002.00019  Bco.do Brasil SA-46077X 4.904,41D 37.328.45 37.240,42 4.992.44 D
1.1.1.002.00021  Bco.do Brasil SA-46081-8 5.220,50D 22.487,60 27.708,10 0,00 D
1.1.1.002.00022  Beo.do Brasil YA-46080% 5.830,00D 0,00 5.830,00 0,00 D
1.1.1.002.00024  Bco.do Brasil SYA-44573-8 2.526,45D 8.155,81 10.663.88 18,38D
1.1.1.002.00029  Bco.do Brasil S/A-48408-3 7.156,77D 8.200,00 2.490,56 12.866,21 D
1.1.1.002.00333  Bco.do Brasil SYA-50843-8 0,00D 6.931,98 6.931,98 0,00D
1.1.1.002.00334 - Bco.do Brasil SA-51127-7 2.796,02D 31.571,04 31.994.90 2.372,16 D
1.1.1.002.00335  Beo.do Brasil ¥A-51128-5 159,15D 2.120,00 1.810,04 469,11 D
1.1.1.002.00336  Bco.do Brasil YA-51129-3 2.307,52D 26.140,80 24.101,64 4.346,68D
1.1.1.002.00337 Beo.Cooperativo Sicredi YA-31 275-6 3.560,61D 0,00 1.396,90 2.163,71D
1.1.1.002.00338  Bco.do Brasil ¥A-51324-5 41.475,04D 2.375,90 43.850,94 0,00 D
1.1.1.002.00340 Bco.do Brasil SA-51326-1 7.800,00D 7.800,00 7.459,50 8.140,50D
1.1.1.003 APLICACOES FINANCEIRAS 51.813,65D 39.956,00 1540941 76.360.24 D
1.1.1.003.00005 Banco do Brasil YA. 51.813,65D 39.956,00 15.409,41 76.360,24D
1.3 ATIVO NAO CIRCULANTE 110.521,93D 35,00 2.236,55 108.320.38 D
1.3:1 ATIVO PERMANENTE 720,00D 35,00 0,00 755,00D
1.3.1.001 INVESTIMENT OS EM OUTRAS EMPRESAS 720,00D 35,00 0,00 755,00 D
1.3.1.001.00001  Aplicagdo em Acdes 720,00D 35,00 0,00 755,00 D
1.3.2 IMOBILIZADO 109.801,93D 0,00 2.236,55 107.565.38 D

.3.2.001 BENSEM OPERACAO 227.429,32D 0,00 0,00 227.42932D
«.3.2.001.00003 Méquinas e Equipamentos 9.000,00D 0,00 0,00 9.000,00 D
1.3.2.001.00004 Moveis e Utensilios 85.569.36D 0,00 0,00 85.569,36 D
1.3.2.001.00005  Veiculos 55.000,00D 0,00 0,00 55.000,00 D
1.3.2.001.00007 Aparelhos Telefénicos 4.159,37D 0,00 0,00 4.159,37D
1.3.2.001.00010 Equipamentos de Informatica 54.946,59D 0,00 0,00 54.946,59D
1.3.2.001.00012  Equipamentos Diversos 18.754,00D 0,00 0,00 18.754,00 D
1.3.2.002 DEPRECIACOES ACUMULADAS( - ) 117.627,39C 0,00 2.236,55 119.863,94 C
1.3.2.002.00002 Maigquinas e Equipamentos 9.000,00C 0,00 0,00 9.000,00 C
1.3.2.002.00003 Moveis e Utensilios 36.612,98C 0,00 486,62 37.099,60 C
1.3.2.002.00004 Veiculos 17.116,92C 0,00 916,68 18.033.60 C
1.3.2.002.00005 Aparelhos Telefnicos 1.401,32C 0,00 68.34 1.469.66 C
1.3.2.002.00008 Equipamentos de Informatica 37.878,25C 0,00 622,37 38.500,62 C
1.3.2.002.00010 Equipamentos Diversos 15.617,92C 0,00 142,54 15.760,46 C
2 PASSIVO 242.967,25C 18.016,22 17.224,27 242.175,30C
2.1 PASSIVO CIRCULANTE 19.406,64C 18.016,22 17.224.27 18.614,69 C

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: ()38062644




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Pagina: 2

CNPJ: 05.686.828/0001-69
Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023

Balancete de Verificagdo

Conta Contabil Descric¢dio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual

2.1.1 EFETIVAS 19.406,64C 18.016,22 17.224,27 18.614,69 C
2.1.1.005 ENCARGOS TRABALHIST AS E SOCIATS 15.845,52¢C 18.016,22 17.224,27 15.053,57C
2.1.1.005.00001 Saldrios a Pagar 10.949,02C 11.888,18 12.095,17 11.156,01 C
2.1.1.005.00003 1.N.S.S. a Recolher 2.946,28C 4.177,80 4.171,06 2,939,54C
2.1.1.005.00004 F.G.T.S. i Recolher 1.950,22C 1.950,24 958,04 958,02 C
2.1.1.007 OUTRAS CONTAS A PAGAR 3.561,12C 0,00 0,00 3.561,12C
2.1.1.007.00006  Outras Contas i Pagar 3.561,12C 0,00 0,00 3.561,12¢C
2.4 PATRIMONIO LIQUIDO 223.560,61C 0,00 0,00 223.560,61 C
2.4.1 PATRIMONIO 223.560,61C 0,00 0,00 223.560,61 C
2.4.1.001 PATRIMONIO SOCIAL 223.560.61C 0,00 0,00 223.560,61 C
2.4.1.001.00003 Patriménio Social 223.560,61C 0,00 0,00 223.560,61 C
3 DESPESAS 1.054.445,20D 161.127,52 0.00 1.215.572,72D
3.1 DESPESAS DIVERSAS 1.054.445,20D 161.127,52 0,00 1.215.572,72D
3.1.1 DESPESAS OPERACIONAIS 1.054.445.20D 161.127,52 0,00 1.215.572,72 D
3.1.1.001 DESPESAS GERAIS 344.154,71D 50.326,71 0,00 394.481,42D
3.1.1.001.00001 Aluguel 15.660,60D 2.395,00 0,00 18.055,60D
3.1.1.001.00004 Combustiveis p/ Veiculos 12.197,34D 1.565.35 0,00 13.762.69 D
3.1.1.001.00005 Depreciagies 15.456,09D 2.236,55 0,00 17.692.64 D
3.1.1.001.00008 Indenizagdes Trabalhistas 6.528,00D 1.302,00 0,00 7.830,00 D
3.1.1.001.00011 Saldrios 20.400,52D 3.234,18 0,00 23.634,70D
3.1.1.001.00012  Férias 5.519,93D 0,00 0,00 5.519.93D
3.1.1.001.00013  13° Salario 491,16D 0,00 0,00 491,16 D
3.1.1.001.00015 F.G.T.S. 5.797,53D 258,75 0,00 6.056,28 D
3.1.1.001.00019  Tmpressos e Materiais de Escritorio 10.703,18D 2.390,77 0,00 13.093,95D
3.1.1.001.00022 AguaeEsgoto 1.912,99D 0,00 0,00 1.912,99D
3.1.1.001.00026  Associagdes de Classe 232,50D 0,00 0,00 232,50D
3.1.1.001.00028 Manutengio e Conservacio de Veiculos 982,000 0,00 0,00 982,00 D
3.1.1.001.00029 Servigos Prestados P/Terceiros-P.F. 81.773,33D 11.759,50 0,00 93.532,83 D
3.1.1.001.00030 Materiais de Limpeza e Higiene 2.369,88D 475,90 0,00 2.84578D
3.1.1.001.00033  Vale Alimentagio 2.546,76D 391,04 0,00 2.937,80D
2.1.1.001.00036  Despesas C/Refeigdes 7.503,27D 0,00 0,00 7.503,27D
3.1.1.001.00045 Telefone/Internet 2.446,51D 405,98 0,00 2.852,49D
3.1.1.001.00046  Servigos Prestados P/Terceiros-P.J, 116.175,00D 13.300,00 0,00 129.475,00 D
3.1.1.001.00051 Manut. e Conserv. de Instalagdes 575,00D 0,00 0,00 575,00 D
3.1.1.001.00057 Despesas Funerérias 250,00D 0,00 0,00 250,00 D
3.1.1.001.00064 Desp. C/Vestuarios 1.051,00D 126,00 0,00 1.177,00 D
3.1.1.001.00068 Multas 1.325,76D 105,09 0,00 1.430,85D
3.1.1.001.00070 Despesas Gerais 24.551,53D 7.449,29 0,00 32.000,82D
3.1.1.001.00074 Despesas C/ Exames Médicos 40,00D 0,00 0,00 40,00 D
3.1.1.001.00081 Impostos e Taxas Diversas 173,56D 31,31 0,00 204,87 D
3.1.1.001.00082  Despesas CiCursos,Instrutores e Projetos 4.397,00D 2.900,00 0.00 7.297.00D
3.1.1.001.00090  Aviso Prévio 3.094,27D 0,00 0,00 3.094,27D
3.1.1.004 DESPESAS FINANCEIRAS 1.384,58D 139,87 0,00 1.52445Dp
3.1.1.004.00001  Despesas Bancérias 923,76D 139.87 0,00 1.063,63 D
3.1.1.004.00003  Juros Diversos 460,82D 0,00 0,00 460,82 D

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: ()38062644




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Pagina: 3
CNPJ: 05.686.828/0001-69
Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023
Balancete de Verificagido
Conta Contabil Descrigio da Conta Saldo Anterior Débito Creédito Saldo Atual
3.1.1.005 DESPESAS TRIBUT ARIAS 901,62D 43,93 0,00 945,55D
3.1.1.005.00003 1.S.S.Q.N. 7,79D 0,00 0,00 7,79D
3.1.1.005.00005 I.R.R.F. ¥Rend.de Aplic.Financeiras 681,81D 39,62 0,00 721,43 D
3.1.1.005.00006 1.0O.F. 212,02D 4,31 0,00 216,33 D
3.1.1.006 DESPESAS PREFEITURA DE AGUA{ 708.004,29D 110.617,01 0.00 818.621,30D
3.1.1.006.00001 Saldrios 69.479.97D 8.741,35 0,00 78.221,32D
3.1.1.006.00002 Férias 4.422,40D 0,00 0,00 4.42240D
3.1.1.006.00003  13° Salario 1.344,28D 0,00 0,00 1.344,28D
3.1.1.006.00004 F.G.T.S. 16.542,49D 699,29 0,00 17.241,78D
3.1.1.006.00006  Despesas C/Refeigdes 89.273,95D 13.605,05 0,00 102.879,00 D
3.1.1.006.00007 Despesas de Viagens e Estadias 137,20D 0,00 0,00 137,20 D
3.1.1.006.00008 Combustiveis p/ Veiculos 11.630,08D 1.191.,49 0,00 12.821,57D
3.1.1.006.00009 Desps.Projeto da Primeira a Melhor Idade 243.940,66D 37.993,79 0,00 281.934,45D
3.1.1.006.00010 Despesas de Copa e Cozinha 2.395,00D 1.208,00 0,00 3.603,00D
3.1.1.006.00011 Impressos e Materiais de Escritorio 6.404,98D 898,00 0,00 7.302,98D
3.1.1.006.00012  Servigos Prestados P/Terceiros-P.F. 30.800,00D 4.400,00 0,00 35.200.00D
3.1.1.006.00013 Honorarios Contabeis 3.000,00D 600,00 0,00 3.600,00 D
3.1.1.006.00014 Aluguel 31.703,04D 4.384,49 0,00 36.087,53D
3.1.1.006.00015  Aviso Prévio 3.918,67D 0,00 0,00 3.918,67D
3.1.1.006.00016 Materiais de Limpeza e Higiene 8.964,33D 2.232,83 0,00 11.197.16 D
3.1.1.006.00017 Servigos Prestados P/Terceiros-P_J. 106.575,56D 19.056,31 0,00 125.631,87D
3.1.1.006.00018 Manut. e Conserv. de Instalagdes 14.976,64D 6.125,38 0,00 21.102,02 D
3.1.1.006.00021 Vale Alimentagio 18.731,90D 2.649,66 0,00 21.381,56D
3.1.1.006.00022 Desp.C/Promogdes e Eventos 3.307,54D 2.838,30 0,00 6.145.84 D
3.1.1.006.00023 Despesas C/Cursos,Instrutores ¢ Projetos 4.104,60D 600,00 0.00 4.704,60 D
3.1.1.006.00024  Desp. C/Vestuérios 3.896,08D 1.253,74 0,00 5.149.82D
3.1.1.006.00025 Medicamentos 5.688,26D 1.032.46 0,00 6.720,72D
3.1.1.006.00026 Descanso Semanal Remunerado 52,05D 0,00 0,00 52,05D
3.1.1.006.00027  Adicional Noturno 413,76D 0,00 0,00 413,76 D
3.1.1.006.00029 Horas Extras 284.27D 0,00 0,00 284.27D
3.1.1.006.00031 Aguae Esgoto 2.256,12D 405,41 0,00 2.661,53D
13.1.1.006.00032 Manutengiio e Conservagido de Veiculos 3.418,98D 0,00 0,00 3.418,98D
.1.1.006.00033  Consumo de Energia Elétrica 3911,87D 380,83 0,00 4,292, 70 D
3.1.1.006.00034 Telefone/Internet 1.136,04D 320,63 0,00 1.456,67D
3.1.1.006.00035 Despesas de Cartorio 78,45D 0,00 0,00 78,45D
3.1.1.006.00036 1.P.V.A. 943,12D 0,00 0,00 943,12D
3.1.1.006.00037 Desp.Imobilizado Pequeno Valor 14.272,00D 0,00 0,00 14.272,00 D
4 RECEIT AS 1.064.886,14C 0,00 137:331,25 1.202.217,39¢C
4.1 RECEITAS DIVERSAS 1.064.886,14C 0,00 137.331,25 1.202.217,39C
4.1.1 RECEIT AS OPERACIONAIS 1.064.886,14C 0,00 137.331,25 1.202.217,39C
4.1.1.004 RECEIT AS FINANCEIRAS 4.039,61C 0,00 525,96 4.565,57C
4.1.1.004.00002 Descontos Obtidos 63,44C 0,00 0,00 63,44C
4.1.1.004.00004 Rendimentos $'Aplic.Financeiras 3.976,17C 0,00 525,96 4.502,13C
4.1.1.005 OUTRASRECEITAS OPERACIONAIS 1.060.846,53C 0,00 136.805,29 1.197.651,82 C
4.1.1.005.00001 Rendas Eventuais 21.136,00C 0,00 2.175,00 23.311,00C
4.1.1.005.00004 Recebimentos Diversos 70.108,70C 0,00 0,00 70.108,70 C
4.1.1.005.00008  Contribuigdes e Donativos 3.683,00C 0,00 0,00 3.683,00C

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: ()38062644




MOGI MIRIM, 31 de agosto de 2023.

PRESIDENTE
Rita de Cassia Muniz
CPF:049.609.468-81

Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Pagina: 4

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023

Balancete de Verificagdo

Conta Contabil Descrigédo da Conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual

4.1.1.005.00010 Créditos Nota Fiscal Paulista 1.705,77C 0,00 0,00 1.705,77 C

4.1.1.005.00011 Termo Co!aboracﬁo-Pref‘.Munic.Aguai 362.475,65C 0,00 16.430,00 378.905,65C

4.1.1.005.00012  Termo Colaboragdo-Fundo Mun.Ass,Social 601.737,41C 0,00 118.200,29 719.937.70 C
ATIVO 253.408,19D 198.142,58 222.730,80 228.819.97D
PASSIVO 242.967,25C 18.016,22 17.224,27 242.175,30C
DESPES A 1.054.44520D 161.127,52 0,00 1.215.572,72D
RECFEITA 1.064.886,14C 0,00 137.331,25 1.202.217,39C
CUSTO 0,00D 0,00 0,00 0,00D
RESULTADO 0,00D 0,00 0,00 0,00D
Prejuizo 13.355,33

José Luiz Russo
JOSE LUIZ RUSSO
TC CRC: 084863

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS

RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: ()38062644




Conta: 46.081-8

Aguai—Termo de Colaboracdo n2 03/2023

Setembro/2023



arre Comung,
ce i

BADI
*

DATA DO
DOCUMENTO

Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO N2 03/2023 - CONTA N2 46.081-8 - SETEMBRO/2023

RECURSOS HUMANOS (5)

CREDOR

ESPECIFICACAD DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total RS -

DATA DO
DOCUMENTO

RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS
NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

ESPECIFICACAD DO

DOCUMENTO FISCAL CREBCR

VALOR - R$

Sub-Total RS -

DATA DO
DOCUMENTO

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

ESPECIFICAGAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR VALOR - RS

Sub-Total R$

DATA DO
DOCUMENTO

GENEROS ALIMENTICIOS

CREDOR

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total RS -

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE i
30/09/2023 NF 78 CRIS MODAS MATERIAL CONSUMO RS 998,90
Sub-Total RS 998,90

DOCUMENTO

DATA DO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA

CREDOR VALOR - RS

DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

Sub-Total RS -

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

N W
Ry rEasms I PTOPLUS CONSULTORA ESeRVO: — e —
P R  POIOPUS CONSULTONAE o5 consutrom s p—
y— - POIOPLUS CONSULTONIA SERVIos — ” -
Sub-Total RS 15.420,00

DATA DO
DOCUMENTO

LOCACAO DE IMOVEIS
CREDOR

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total RS -

DATA DO
DOCUMENTO

UTILIDADES PUBLICAS

CREDOR

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE VALOR -Ha

Sub-Total RS -




OUTROS AJUSTES

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALDR -0
Sub-Total RS s
[ TOTAL | RS 16.418,90

DEVOLUGAO RECURSO PROPRIO

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
CREDOR

DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total RS -

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Documento assinado digitalmente

Mogi Mirim, 02 de outubro de 2023 x {b RITA DE CASSIA MUNIZ
g e Data: 04/10/2023 11:31:08-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Céassia Muniz
Presidente



ediVdieVew, 1V.Vrl Banco do Brasil

G3352509595548381
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 25/09/2023 10:06:52

11/69/2023 - BANCO DO BRASIL - 19:30:45
e57800578 SEGUNDA VIA @ea1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.081-8

DATA DA TRANSFERENCIA 11/e9/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 10.000,00
*¥¥%kk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.081

NR.AUTENTICACAO 7.B6E.8A®.5A2,EC9.757

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

https:.’lautoatendimento.bb.com.br.’apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#.ftempIate.’~2FconsuFtas—-2F869.bb



N° da Nota - Serie
0000000695 - E

Autenticidade

MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANGAS

FAC4-ABZL
B El

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissdo ... 09/09/2023 07:28:12

Competéncia (Serv.).: 09/2023
PRESTADOR DE SERVIGOS
Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone: 1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAQ COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF: SP
Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Implantar e implentar oficinas para o publico do FSS .
Termo de Colaboragéo n° 03/2023 - SCFV
Periodo de 05 de agosto a 05 de setembro de 2023.

Depésito em conta corrente
Banco do Brasil
Agéncia: 6542-0

Termo de Celaboragao n® 0312023

Conta:9928-7 Recurso MuniCipal i
Prefeitura Municipal de Agua

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2008.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagéo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.

IN.S.S. (R§)
0,00

I.RENDA (R$)
0,00

PIS (R$)

0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

OUTRAS DEDUCOES (R$
0,00

Os valores acima referem-se as retencgdes de tributos administrados pela Unido,

base de cdlculo

sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

VALOR TOTAL
10.000,00

DEDUCOES
0,00

BASE DE
10.000,00

CALCULO T[ALIQUOTA

4,1300%

VALORDOTSS
413,00

VALORLIQUIDO |
10.000,00




LV INLVL9, 1U.UT Banco do Brasil

63352509595548381

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 25/09/2023 10:07:02
11/69/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:30:45
057800578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.081-8
DATA DA TRANSFERENCIA 11/09/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 1.470,00

**x%%%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.081
NR.AUTENTICACAO 4.3D1.393.519.DBE.1C4

Transacao efetuada com sucesso por: JB851700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

de Colabcraqép ‘n" 0312023
;’\ecurso M\_zmc\pa\A p
prefeitura Municipal de AS

Termo

https:.'.'autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.htrnl?v=2.3.31#!templatel~2Fconsultas~2F869,bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N°da Nota - Serie
0000000700 - E
SECRETARIA DE FINANGAS

Autenticidade
JV62-2313

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséao ....: 09/09/2023 07:35:46
Competéncia (Serv.).: 09/2023

PRESTADOR DE SERVIGCOS

Razéo Social.; APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME

Nome Fantasia;

CPF/CNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone: 1938065566

Endereco.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019

Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoloplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVIGOS

Razé&o Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........ b ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Executar assessoria e consultoria, formagéo e capacitagdo dos atores do SUAS.
Termo de Colabaragao n® 03/2023

Periodo de 02 de agosto de 2023 a 02 de julho de 2023;

3 3
Termo de Colaboragao n® 03/202

Deposito em conta corrente un i Cip a‘ .
Agéncia: 65420 Recurso M ipal de Agua‘
Conta: 99287 Prefeitura MUﬂlClp
Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.
Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagdo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.

I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Uniéo, sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

base de cédlculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO TALIQUOTA [VALORDOISS [VALOR LIQUIDO
1.470,00 0,00 1.470,00 4,1300% 60,71 1.470,00




e o

-

Wil W) V.Y

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

G3352509595548381
25/09/2023 10:07:14

11/09/2023 = BANCO DO BRASIL - 1@:30:45
857800578 SEGUNDA VIA 2003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.081-8
DATA DA TRANSFERENCIA 11/09/2023
NR. DOCUMENTO 556.542,000.009.928
VALOR TOTAL 3.950,00

*k*%%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.081
NR.AUTENTICACAO 7.157.257.89D.B7B.A53

Transagdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboragao

n® 0372023

Recurso Municipal

Prefeitura Mu

nicipal de Agual

https:l.’autoatendimento.bb.com.br.’apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fconsultas~2F869.bb

1M



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000699 - E

Autenticidade
6J01-2LMK

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emiss&o ....:

09/09/2023 07:34:33

iR ]

Competéncia (Serv.).: 09/2023
PRESTADOR DE SERVIGOS
Razdo Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia;
CPF/CNP.J.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone: 1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS

Raz&o Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Executar assessoria e consultoria, formagao e capacitagdo dos atores do SUAS.
Termo de Colaboragéo n® 03/2023

Periodo de 02 de agosto de 2023 a 02 de julho de 2023.

Deposito em conta corrente

Bnaco do Brasil = 0 03’2023

Agéncia: 6542-0 Termo de CO\EbO;}?Qa‘G 1?)5‘

Conta: 9928-7 50 MuUn IC v
Recurs Agual

Prefeitura Municipal de

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagdo de Tributagdo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.

IN.S.S. (R$)
0,00

I.RENDA (R$)
0,00

PIS (R$)

0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Uniio,

base de célculo

sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

VALOR TOTAL
3.950,00

DEDUCOES
0,00

3.950,00

BASE DE CALCULO

ALIQUOTA
4,1300%

VALOR DOTSS
163,14

VALOR LIQUIDO
3.950,00




__________ L B st A 2t Banco do Brasil

G3370210127485701
Emissao de comprovantes - 30 nivel GRA0R02510:38:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/16/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.39.08

@578900578 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.081-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@000000020230928121802454732663
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 998,90
DATA: 28/@9/2023 - 89:20:26
DESCRICAO: No ©@eoeeee7s

PAGO PARA: Cris Modas
CNP): 8.028.058/0001-55
CHAVE PIX: @8028058000155
INSTITUICAO: 79342069 CC POUP E INV UNIAO PARANA
AGENCIA: 9718 - CONTA: 00000PPOPARRVO680946
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
~ Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 28/09/2023 - 09:20:27

DOCUMENTO: 92801

AUTENTICACAO SISBB: C.573.68D.37E.476.889 o 0317023
E;;i—;;;l de Atend;r;lento BB i 3 : Termo de CO!aboraQa,O .n -
4004 0001 Recurso Municipal

Consultas, informacoes e servicos transacionais. . i
Prefeitura Municipal de Agua
SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucessa por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

https:f.’autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—a utoatendimento/index.html?v=2.1 8.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



T EREARIS DL MARIA CRISTINA GARZAO OLIVEIRA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA
EMISSAO: 27/09/2023 - DEST. / REM.: CENTRO COMUNITARIO BADI -

NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

VALOR TOTAL: RS 998,90

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO

RECEBE

N

NF-e
® 000000078
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

**% CRIS MODAS **

RUA TREZE DE MAIO, 1111 - PQ

TEL: (19)3652-6805

MIGUELITO - CEP:13860-000 - AGUALI - sSp

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA

O

3523 0908 0280 5800 0155 5500 1000 0000 7810 0086 6027

N° 000000078 1.1 /]

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br!ponal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAQ

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135231621068038 27/09/2023 14:27:01

INSCRICAC ESTADUAL

152080780118

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB.

CNPJ/ CPF

08.028.058/0001-55

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 27/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA ENTRADA
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13801-300 27/09/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
MOJI MIRIM SP 14:26:57
CALCULO DO IMPOSTO
ELARLDI- CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 269,44 998,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO [Pl
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP3/CPF
I - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
., ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA , NUMERACAO PESQ BRUTO PESO LIQUIDO

ADOS DO PRODUTO / SERVICOS

i LS S == b ’. b = o m s
1504 TNT 40G/M2 50XL 1,4M 100% 56031299 0102|5102 [PC 50,00 2,75 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
POLIPROPILENO SANTA FE
2105 LINHA ANNE 52071009 0102|5102 |Pc 6,00 22,90 137,40 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
3349 AGULHA CROCHE METAL 05 CIRCULO 76169904 01025102 |Pc 8,00 3,60 28,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
7594 KIT DE PANO PRATO P/USO DOMESTICO 3 63025100 0102|5102 [PC 10,00 18,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PECAS
7596 TECIDO SACARIA OBER 52082300 0102|5102 [mm 10,00 9,20 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
7681 TERMOCOLANTE FIORELLA 45 CMLARG 56039390 0102{5102 [Mm 5,00 9,90 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
8722 TECIDO CETIN COLORIDO TEMAS 5407521d 0102{5102 [m 15,00 13,90 208,50 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
Jg-m ELASTICO BRANCO 34MM ZANOT 58062000 0102|5102 [mm 30,00 1,85 55,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o AGULHA DE MAO NIQUELADA 03 LuLI 8452300q 0102|5102 [pc 20,00 0,70 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
| TECIDO ETAMINE CIRCULO BRANCO 52085200 0102{5102 [m 3,00 31,90 95,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
°(03/2023
Termo de Colaboragéo n® 03/
Recurso Municipal
: tai i
Prefeitura Municipal de Agua
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

IINAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

TERMO DE COLABORACAO 07/2018.

I- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP

DE IPL

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" e

RESERVADO AO FISCO

PSZ Automagio - Solid Soft




